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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 IM Laketic Goj ko 6.0 SRB 27.0129.5121. 524, 7:2463 2202 2512 7520431032100 0 1961
2 5 FM Ronbal doni  Axel 5.5 1 TA 30.5 33. 5124, 5 25. 512425 2226 2457 743 04220321000 1992
3 3 GM Lazic Mroljub 5.5SRB 27.0129.0121.5 22.7:2454 2116 2347743 03210422000 1966
4 24 WM Chierici Marianna 5.51TA 24.526.5 19.019. 512021 2063 229475114400311100 1990
5 10 M Xia Jie 5.51TA 24.0 26.519.5'20. 7:2206 2051 228274304310312000 1989
6 6 IM Al eksi ¢ Nenad 5.0 SRB 27.5130.5122.020. 72367 21552314 73404220312000 1958
7 9 FM Mol i na Fabrizio 5.0 1 TA 26.529.521.0 19. 012245 2083 215574213210421100 1965
8 7 FM G onovs Sergej s 5.01 TA 26.028.520.0 17.7:2339 2167 22197 4213111431000 1965
9 8 IM Conti n Dani el 5.0 TA 24.527.0120.019. 2:2279 1956 21157 4214301312000 1962
10 14 CMm Bracaglia Carlo 5.0 TA 23.526.0118.0'17. 012135 2053 2212 7421440030210 0 1959
11 28 CM Ricci Alfredo 5.0 1 TA 23.026.0118.0'18. 7:.2008 1926 1998 7421412133000 0 1953
12 16 CM Spornberger Maxim| 5.0 TA 21.0 21.5/16.5 14. 012111 19211990 7502430132010 0 1995
13 4 M Okhotni k VI adimr 4.5 FRA 28.0130.5122.517. 512449 2184 2287 7331421131200 0 1950
14 1 GM Naunki n | gor 4.5 RUS 27.0129.0121. 016. 2! 2481 2176 2279 7331321041210 0 1965
15 11 ™M Chiaretti Roberto 4.51TA 25.528.519.5 16.2:2195 1998 2010 73313021431000 1971
16 33 CM Lavric M hail 4.51TA 24.526.519.0 16. 2:1986 19832086 74123300411200 1954
17 53 1N Zuttioni Federico 4.51TA 24.026.0119.0 14.7:1884 2106 2209 73314310302100 1989
18 12 CM Vezzani Stefano 4.51TA 23.0126.0118.515. 22170 2021 2124 74124400301200 1962
19 15 ™M Ast engo Marcello 4.51TA 23.0125.00118.014. 72117 1877 1828 7412310243100 0 191
20 46 1N De Zordi Fabio 4.51TA 23.0124.517.5 11. 7:1900 198520887 4123300411200 1972
21 20 C™m Solinas Carlo 4.51TA 22.525.0118. 0116. 2: 2047 1806 1778 7412431031020 0 1957
22 22 CM Mari go Narci so 4.01 TA 27.5 30.5122. 0 14. 512037 20031979 74034103330000 1958
23 23 C™ Cereda Loris 4.01 TA 27.529.521.514.512032 2078 195173 223012431000 1962
24 21 CM Cccari Mauri zio 4.0 1 TA 26.0129.020.5 14. 512039 2024 19857 3223111421100 1959
25 17 CM Crippa Gabriele 4. 01 TA 24.527.0119.512. 512088 2090 2050 74 033300410300 1962
26 34 1N Boscol o Federico 4. 01 TA 24.027.0118.513.2:1973 1929 19507 3224202312000 1996
27 32 C™ Tomi o Dante 4.01 TA 23.525.518.511.7:1987 1956 1887 73 223120420200 191
28 44 1N Sor bera G ovanni 4.01 TA 22.524.0117.59.50 1917 2049 2099 7403330041030 0 199
29 25 CM™m Pegoraro Nicol a 4. 01 TA 22.0124.0117.012. 012021 1968 18417 2413120412100 1958
30 75 3N Barberini Riccardo 4.01TA 21.023.5/16.5 11. 5! 1506 1903 1787 74 034103330000 1993
31 55 ™M Roversi Stefano 4.01 TA 18.0119.0114. 0 8.50 1864 1846 1842 7403420232010 0 1962
32 37 ™M Curtacci Sergio 3.51TA 29.0133.0123.5 15. 7:1952 201819757 2324121311100 1959
33 31 1N Paltrinieri Nichola3.51TA 27.029.021.0 10.511998 2032 203373133210410300 199
34 35 CM Cecchetto Vanni 3.51TA 24.0 26.0118.5'10. 7:1970 1944 18837 2323120411200 1962
35 72 2N Polin Gulia 3.51TA 23.525.518.511. 21711 1980 18737 2323210402200 1993
36 30 CM™ Zar pel | on Dani el 3.51TA 23.524.518.59.00 2001 1927 178573 134211310200 1974
37 60 1N Casadi o Alviero 3.51TA 23.0125.0118. 0 11. 011845 1942 19437 2323111412100 1979
38 50 1IN For oni Francesco 3.51TA 22.024.0117.0'10. 011888 1953 1892 73 133111420200 1959
39 27 M Rezzuti Vincenzo 3.51TA 21.023.516.5'10. 2:2008 1930 18757 3133111420200 1958
40 77 NC Baroni Al essandro 3.51TA 19.519.515.56.75 1413 195517266 1323012312010 1996
41 59 1N Bi ancotti Al essandr 3.51TA 20.0'21.0115.58.25 1846 19341828 73134202311100 1973
42 39 CM Ferretti Al essandro3.51TA 19.0120.513.5 7.75 1947 1989 1928 73 133111420200 1979
43 49 CM Scali Fausto 3.51TA 19.019.514.5'6.50 1895 191319147 3134202311100 1987
44 54 1IN De Bortoli Thomas 3.01TA 27.529.522.511.511870 1984 1873 7223302142020 0 1995
45 66 1N Xu Jie G anluca 3.0 TA 26.029.0121.012. 7 1812 2014 17857 2234103312000 1992
46 51 1IN Zanengo Ful vi o 3.0 TA 25.028.0119. 5'11. 511887 203719887 1424130301200 1998
47 63 1IN Tacchi Fabio 3.0 TA 25.027.0120.510. 5! 1832 2077 1848 72 234022320100 1971
48 13 M Oreri Silvan 3.0 TA 22.522.5117.59.75 2137 1960 1836 6 2223111311101 1973
49 71 2N Val busa Lorenzo 3.0 TA 22.024.517.59.75 1749 186516857 2234211301200 1995
50 29 ™ Tonel Gulia 3.0 TA 22.023.517.0'7.25 2004 1977 1928 7223301242110 0 1990
51 38 1IN Cortina Federico 3.0 TA 21.523.516.5'8.25 1949 1910 1736 72 233102412100 1981
52 74 2N Trento G acono 3.0 TA 21.024.0117.0'10. 0! 1588 1881 1699 73 043300400400 1991
53 47 1N Messi na Roberta 3.0 TA 21.023.0116.0 7.75 1900 19311826 72234121310200 1993
54 18 CM Torri G aziano 3.0 TA 20.020.515.5'5.75 2065 1916 17337 2234112311100 1956
55 57 1IN Bortolussi Andrea 3.01TA 19.021.0114.58.50 1852 1937 16927 2234121310200 1966
56 43 1IN Litrico Paol o 3.0 TA 19.021.0113.5'6.50 1919 192317887 2234112311100 1975

FSI - OP 5A° LA BIRRERIA (0904026A) - PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009 - Pag. 2/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEET
Itahana' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 36 1IN Mortola Al berto 3.0 TA 19.021.0114.5'7.75 1969 1904 17997 1423120402200 1979
58 40 1IN Buzzatti Francesco 2.51TA 24.026.0118.0 7.25 1946 2010190971333102403100 1989
59 45 1N Chiarion Elisa 2.51TA 22.523.517.54.75 1904 2004 190372144112310200 199
60 64 1N Bonol | o Sergi o 2.51TA 19.521.514.55.75 1826 1957 1696 7 1333021411200 1950
61 52 CM Rossi G anni 2.51TA 19.019.514.04.50 1885 1759 1522 7133411230210 0 1942
62 70 2N Sorbera Enrico 2.51TA 18.518.514.54.00 1770 1941 17496 0333012302110 1993
63 48 1N Bi nder Andrea 2.51TA 18.0120.0112.5'5.00 1898 1896 17957 2143210400400 1975
64 58 1N Zanmengo Bruno 2.51TA 18.019.0113.54.50 1847 1902 1801 72143012420200 1991
65 65 1IN Zangrando G anpietr 2.51TA 17.519.0113. 5 5.00 1823 1896 1706 71 333012412100 1951
66 69 1IN Tamassia Gabriele 2.51TA 14.514.510.5 1.25 1794 1878 1686 6 1 143012310210 1948
67 41 CM Pedrazzi G useppe 2.01TA 24.0127.0118.57.75 1933 2018 1831 71244121300300 1961
68 61 1N Boni G anni 2.0 TA 20.522.516.014.75 1844 1946 16997 1244022310200 1970
69 73 2N Spornberger Andre 2.0I1TA 20.5 22.5116.05.25 1632 1930 1622 71244013311100 1998
70 26 CM Ganberini Davi de 2.01 TA 20.022.515.5'5.00 2018 1857 1610 72 053102410300 1963
71 62 Vandevoort Chantal 2.0 BEL 19.5 20.514.0 4.25 1835 1848 1629 7043302140220 0 1967
72 19 CM Cardarelli Angelo 2.01TA 17.519.514.5 5.50 2050 18851531 71243012411200 1984
73 67 1IN Forment o Paol o 1.51TA 19.5'20.0r15.0'1. 50 1801 1892 16637 1154103301200 1997
74 68 1N Seravel | i Paol o 1.51TA 18.01'18.0114.0'1. 00 1796 1882 14826 0153003301210 1950
75 56 1IN Cal dara Sisto 1.0ITA 17.5'17.5'12.50.00 1861 1925 1126 6 006 3003300310 1962
76 76 NC Gergji Albert 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1437 1949 11491 0010000100106 1984
77 42 1IN Bagol i n Renzo 0.01TA 6.50 6.50 2.00 0.00 1930 2146 1347 200210011001 05 1958
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Scapchistica
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Al eksi ¢ Nenad
Ast engo Marcell o
Bagol i n Renzo
Bar beri ni
Baroni Al essandro
Bi ancotti
Bi nder Andrea
Boni G anni

Bonol | 0 Sergio
Bort ol ussi Andrea
Boscol o Federico
Bracaglia Carlo
Buzzatti
Cal dara Sisto
Cardarel li Angel o
Casadi o Alviero
Cecchetto Vanni
Cereda Loris
Chiaretti Roberto
Chiarion Elisa
Chierici Marianna
Conti n Dani el
Cortina Federico
Crippa Gabriele
Curtacci Sergio
De Bortoli Thomas
De Zordi Fabio
Ferretti
For ment o Paol o
Foroni Francesco
Ganberini Davi de
Gergji Albert
Gronobvs Sergejs
Laketic Goj ko
Lavric M hail
Lazic Mroljub
Litrico Paolo
Mari go Narci so
Messi na Roberta
Mol i na Fabri zi o
Mortol a Al berto
Naunki n | gor
Qccari Mauri zio
Okhotni k Ml adi mr
Oreri Silvan
Pal trinieri
Pedrazzi G useppe
Pegoraro N col a
Polin Gulia
Rezzuti Vincenzo
Ricci Al fredo
Ronbal doni  Axel
Rossi G anni
Roversi Stefano
Scal i Fausto
Seravel Ii Paol o

Ri ccardo

Al essandr

Francesco

Al essandr o

Ni chol a

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

SRB 2367 2155 2314
ITA LIG G 2117 1877 1828
ITA VEN RO 1930 2146 1347
I TA VEN VE 1506 1903 1787
I TA LOM MN 1413 1955 1726
ITA PIE TO 1846 1934 1828
ITA EM FE 1898 1896 1795
I TA LOM MN 1844 1946 1699
ITA VEN VI 1826 1957 1696
ITA VEN VE 1852 1937 1692
ITA VEN VE 1973 1929 1950
ITA VEN PD 2135 2053 2212
I TA VEN BL 1946 2010 1909
I TA VEN BL 1861 1925 1126
I TA VEN BL 2050 1885 1531
ITA EM RE 1845 1942 1943
ITA VEN VE 1970 1944 1883
ITA PIE NO 2032 2078 1951
ITA LAZ RM 2195 1998 2010
ITA EM MO 1904 2004 1903
ITA EM RE 2021 2063 2294
ITA LOM M 2279 1956 2115
I TA VEN BL 1949 1910 1736
I TA LOM MB 2088 2090 2050
ITA LOM M 1952 2018 1975
ITA VEN TV 1870 1984 1873
I TA VEN BL 1900 1985 2088
ITA EM MO 1947 1989 1928
ITA LIG IM 1801 1892 1663
ITA LOM MN 1888 1953 1892
ITA EM BO 2018 1857 1610
I TA VEN BL 1437 1949 1149
ITA LAZ RM 2339 2167 2219
SRB 2463 2202 2512
ITA VEN TV 1986 1983 2086
SRB 2454 2116 2347
ITA VEN VE 1919 1923 1788
ITA MAR MC 2037 2003 1979
ITA LOM M 1900 1931 1826
ITA EM BO 2245 2083 2155
ITA LIG GE 1969 1904 1799
RUS 2481 2176 2279
ITA EM FE 2039 2024 1985
FRA 2449 2184 2287
ITA VEN TV 2137 1960 1836
ITA ALT BZ 1998 2032 2033
ITA  EM PR 1933 2018 1831
ITA VEN TV 2021 1968 1841
ITA VEN TV 1711 1980 1873
ITA EM BO 2008 1930 1875
ITA EM FE 2008 1926 1998
ITA MAR PU 2425 2226 2457
ITA VEN TV 1885 1759 1522
ITA LIG CGE 1864 1846 1842
ITA TOS AR 1895 1913 1914
I TA UM PG 1796 1882 1482

Nasc
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1961
1958
1993
1996
1973
1975
1970
1950
1966
1996
1959
1989
1962
1984
1979
1962
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1962
1981
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1965
1979
1965
1959
1950
1973
1995
1961
1958
1993
1958
1953
1992
1942
1962
1987
1950
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEET
Italiana ' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

20 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 2047 1806 1778 1957 M 805084 110297
70 2N Sorbera Enrico ITA VEN TV 1770 1941 1749 1993 M 841447 125216
44 1IN Sor bera G ovanni ITA VEN TV 1917 2049 2099 1995 M 841455 125217
73 2N Spornberger Andre |TA ALT BZ 1632 1930 1622 1998 M 132667
16 CM  Spornberger Maxim | ITA ALT Bz 2111 1921 1990 1995 M 832545 123357
63 1IN Tacchi Fabi o ITA LAZ RM 1832 2077 1848 1971 M 109949
69 1IN Tamassia Gabriele |TA LOM MN 1794 1878 1686 1948 M 837830 103211
32 CM Tomi o Dante ITA VEN TV 1987 1956 1887 1961 M 819441 103840
29 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 2004 1977 1928 1990 F 821268 103782
18 CM Torri G aziano ITA VEN BL 2065 1916 1733 1956 M 849790 105017
74 2N Trento G acono ITA FR PN 1588 1881 1699 1991 M 115296
71 2N Val busa Lorenzo ITA VEN TV 1749 1865 1685 1995 M 838322 116155
62 Vandevoort Chantal BEL 1835 1848 1629 1967 F 209627

12 CM  Vezzani Stefano ITA LOM MN 2170 2021 2124 1962 M 802727 101180
10 M Xia Jie ITA VEN VE 2206 2051 2282 1989 M 818615 116156
66 1IN Xu Jie G anluca I TA VEN VE 1812 2014 1785 1992 M 133146
58 1N Zamengo Bruno ITA VEN VE 1847 1902 1801 1991 M 843997 118947
51 1IN Zanengo Ful vi o ITA VEN VE 1887 2037 1988 1998 M 852678 118948
65 1N Zangrando G anpietr ITA VEN VE 1823 1896 1706 1951 M 819450 114694
30 CM  Zarpellon Daniel I TA VEN VI 2001 1927 1785 1974 M 818542 105681
53 1N Zuttioni Federico |ITA FRI UD 1884 2106 2209 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
Italiana ' J' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009
|2 |3 | 4 | 5 | 6 | 7 | c8

P S C Gocatore Pun Fed | 1
40 77 NC Baroni Al essandro 3.5I1TA| O 1122 B0 |32 NA|34 BO |43 NA|52 BA|4 N1]|O0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Variazioni Elo FIDE

15
42
59
48
61
57
34
14
40
56
19
60
35
23
11
45
24

17
37
54
46
39
67
50
26

33

43
22
47

36

21

13
31
41
25
72
27
28

52
55
49
68
20
70
44
16
69

M

IN
IN
IN
IN
IN
IN

IN

=2g2:22¢%

FM

2222222202222222222222222¢

IN

IN

G ocatore

Al eksi ¢ Nenad
Ast engo Marcell o
Bagol i n Renzo

Bi ancotti Al essandr

Bi nder Andrea
Boni G anni

Bort ol ussi Andrea
Boscol o Federico
Bracaglia Carlo

Buzzatti Francesco

Cal dara Sisto
Cardarel li Angel o
Casadi o Alviero
Cecchetto Vanni
Cereda Loris
Chiaretti Roberto
Chiarion Elisa
Chierici Marianna
Conti n Dani el
Crippa Gabriele
Curtacci Sergio
De Bortoli Thomas
De Zordi Fabio

Ferretti Al essandro

For ment o Paol o
Foroni Francesco
Ganberini Davi de
G onovs Sergej s
Laketic Goj ko
Lavric M hail
Lazic Mroljub
Litrico Paol o
Mari go Narciso
Messi na Roberta
Mol i na Fabri zio
Mortol a Al berto
Naunki n | gor
Cccari Maurizio
Ckhotni k Ml adimr
Oreri Silvan

Paltrinieri N chola

Pedrazzi G useppe
Pegoraro N col a
Polin Gulia
Rezzuti Vincenzo
Ricci Al fredo
Ronbal doni  Axel
Rossi G anni
Roversi Stefano
Scal i Fausto
Seravel li Paol o
Solinas Carlo
Sorbera Enrico
Sor bera G ovanni

Spor nber ger Maxi mi |

Tamassi a Gabriel e

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2367
2117
1930
1846
1898
1844
1852
1973
2135
1946
1861
2050
1845
1970
2032
2195
1904
2021
2279
2088
1952
1870
1900
1947
1801
1888
2018
2339
2463
1986
2454
1919
2037
1900
2245
1969
2481
2039
2449
2137
1998
1933
2021
1711
2008
2008
2425
1885
1864
1895
1796
2047
1770
1917
2111
1794

OO0l O NO PR NOOOO OO0 NOUONOONOOOOO O NNNOOOOOOOONOONOOODOONNNOO OO NOOOONNO o NOONO N T2

7
6
6

Pun Pun

Fat Att WWe
5.00 5.12 -0. 12
3.50 3.66 -0.16
0.000.70 -0.7
2.50 2.35 0. 15
2.50 3.57 -1.07
1.50 2. 03 -0.53
1.50 1.79 -0. 29
3.00 2.85 0. 15
5.00 4.27 0.73
2.50 3.23-0.73
0.00 2.52 -2.52
2.003.60 -1.6
3.50 2.58 0.92
2.50 2.79 -0. 29
2.50 1.67 0.83
3.50 4.23 -0.73
2.50 2.73 -0.23
5.50 3.37 2.13
5.00 6.08 -1.08
3.00 2.73 0. 27
2.50 1.83 0. 67
2.00 1.710.29
4.50 2.80 1.7
2.502.74 -0.24
1.50 2.64 -1.14
3.00 2.09 0.91
2.004.21 -2.21
4.00 3.79 0.21
6.00 5.28 0.72
4.50 3.53 0.97
5.50 5.71 -0.21
2.501.60 0.9
2.00 1.57 0. 43
3.00 2.38 0.62
4.00 3.81 0.19
2.00 3.09 -1.09
4.50 5.52 -1.02
3.00 2.87 0. 13
4.505.30-0.8
2.003.60 -1.6
3.50 3.41 0. 09
2.00 2.09 -0.09
2.50 2.48 0.02
3.00 1.03 1.97
2.50 3.33-0.83
5.00 3.47 1.53
5.50 4.87 0.63
2.00 1.73 0. 27
4.00 2.82 1.18
3.50 3.38 0. 12
0.50 2.31 -1.81
3.50 3.65 -0.15
1.50 1.65 -0. 15
4.00 2.53 1.47
4.00 4.34 -0.34
1.50 2.33 -0.83

Med
Avv.

2155
1877
2146
1934
1896
1946
1937
1929
2053
2010
1925
1885
1942
1944
2078
1998
2004
2063
1956
2090
2018
1984
1985
1989
1892
1953
1857
2167
2202
1983
2116
1923
2003
1931
2083
1904
2176
2024
2184
1960
2032
2018
1968
1980
1930
1926
2226
1759
1846
1913
1882
1806
1941
2049
1921
1878

Per f

2314
1828
1347
1828
1795
1699
1692
1950
2212
1909
1126
1531
1943
1883
1951
2010
1903
2294
2115
2050
1975
1873
2088
1928
1663
1892
1610
2219
2512
2086
2347
1788
1979
1826
2155
1799
2279
1985
2287
1836
2033
1831
1841
1873
1875
1998
2457
1522
1842
1914
1482
1778
1749
2099
1990
1686

Anno

Nasc

1958
1961
1958
1973
1975
1970
1966
1996
1959
1989
1962
1984
1979
1962
1962
1971
1995
1990
1962
1962
1959
1995
1972
1979
1997
1959
1963
1965
1961
1954
1966
1975
1958
1993
1965
1979
1965
1959
1950
1973
1995
1961
1958
1993
1958
1953
1992
1942
1962
1987
1950
1957
1993
1995
1995
1948

TZETZTZTZIZTZTZTIZLTZEZTETTMZIZLIZEIZELZEEZETZETIEITMZEZEIEEEZETZEZEIEIZEIEETIEEEZTNMIMEZTEZEEEEEZEEZEIZEIZEZEZEZZRZZRZX @

1D

FI DE
900990
803928
828408
828637
834203
810037
843946
848093
804355
824755
834513
815594
834718
810355
813052
805149
828653
820067
803618
809012
858048
838268
824194
829560
861162
835676
835757
811394
900583
817708
900788
829781
815748
819018
805637
822434
4101715
828033
14101289
825557
828262
836982
806455
841412
822477
808911
815837
818593
813435
805343
860930
805084
841447
841455
832545
837830
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1D
FSI

101314
106710
128398
104036
118237
134368
129531
106778
114689
131009
105036
100210
103353
110800
110378
119498
105134
104708
102423
139476
118825
111236
106819
126797
101231
100309
121317

122707

103354
106782
118557
105461
105069

102236

123994
114280
105125
105675
132915
101595
102223
100302
106459
101038
121776
128218
110297
125216
125217
123357
103211



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
LA BIRRERIA (0904026A)

Scacchistica pEFE
Italiana ' ' PEDAV

32
29
18
71
62
12
10
58
51
65
30
53

22229

<2

IN
IN
IN

IN

15-05-2024

G ocatore Fed
Tom o Dante I TA
Tonel Gulia I TA
Torri G aziano I TA
Val busa Lorenzo I TA
Vandevoort Chantal BEL
Vezzani Stefano I TA
Xia Jie I TA
Zamengo Bruno I TA
Zamengo Ful vi o I TA
Zangrando G anpietr | TA
Zar pel | on Dani el I TA

Zuttioni Federico |ITA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
1987 5 2.50 1.82 0.68
2004 7 3.00 3.82 -0.82
2065 5 2.50 2.93 -0.43
1749 5 2.50 1.25 1.25
18356 1.502.61 -1.11
2170 7 4.50 4.83 -0. 33
2206 7 5.50 4.87 0.63
1847 7 2.50 3.00 -0.5
1887 7 3.00 2.13 0.87
1823 6 2.00 2.31-0.31
2001 5 2.00 2.45 -0. 45
1884 7 4.50 1.62 2.88

ENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

Med

Avv. Perf
1956 1887
1977 1928
1916 1733
1865 1685
1848 1629
2021 2124
2051 2282
1902 1801
2037 1988
1896 1706
1927 1785
2106 2209

Anno
Nasc S
1961
1990
1956
1995
1967
1962
1989
1991
1998
1951
1974
1989

=L LT ETNL

ID

FI DE
819441
821268
849790
838322
209627
802727
818615
843997
852678
819450
818542
849596
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ID
FSi
103840
103782
105017
116155

101180
116156
118947
118948
114694
105681
128375




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
Italiana ' l PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
75 3N Barberini Riccardo ITA 1506 1 1.00 1.00 3 90 1903 1787 1993 M 124231
77 NC Baroni Al essandro |ITA 1413 0 0.00 0.50 2 60 1955 1726 1996 M 136754
64 1N Bonol I o Sergio ITA 1826 0 0.00 2.30 0.2 6 1957 1696 1950 M 104485
38 1IN Cortina Federico ITA 19491 1.003.70-0.7 -21 1910 1736 1981 M 105033
76 NC Gergji Al bert ITA 14371 0.000.10-0.1 -3 1949 1149 1984 M
73 2N Spornberger Andre |ITA 1632 0 0.00 1.20 0.8 24 1930 1622 1998 M 132667
63 1N Tacchi Fabi o ITA 18320 0.001.40 1.6 48 2077 1848 1971 M 109949
74 2N Trento G aconp ITA 15881 0.001.30 1.7 51 1881 1699 1991 M 115296
66 1N Xu Jie G anluca ITA 1812 0 0.001.80 1.2 36 2014 1785 1992 M 133146
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEET
Itahana' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 39 CM Ferretti Al essandro ITA 1947 | 1 GM  Naunkin Igor RUS 2481 Ap- A
2 2 IM Laketic CGoj ko SRB 2463 | 40 1N Buzzatti Francesco ITA 1946 1 - O
3 41 CM Pedrazzi G useppe ITA 1933 | 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 Aws- A
4 4 IM  Okhotnik MV adimnr FRA 2449 | 42 1IN Bagolin Renzo ITA 1930 1 - 0
5 43 1N Litrico Paolo ITA 1919 | 5 FM  Ronbal doni Axel ITA 2425 0 - 1
6 6 IM Al eksi c Nenad SRB 2367 | 44 1N Sorbera G ovanni ITA 1917 1 - O
7 45 1N Chiarion Elisa ITA 1904 | 7 FM  Gronpbvs Sergejs ITA 2339 0 - 1
8 8 IM  Contin Daniel ITA 2279 | 46 1IN De Zordi Fabio ITA 1900 1 - O
9 47 1N Messina Roberta ITA 1900 | 9 FM Mdlina Fabrizio ITA 2245 0 - 1
10 10 M Xia Jie ITA 2206 | 48 1N Binder Andrea ITA 1898 1 - O
11 49 CM Scali Fausto ITA 1895 | 11 M Chiaretti Roberto ITA 2195 0 - 1
12 12 CM Vezzani Stefano ITA 2170 | 50 1N Foroni Francesco ITA 1888 1 - 0
13 51 1N Zamengo Fulvio ITA 1887 | 13 CM Omeri Silvan ITA 2137 Ap- A
14 14 CM Bracaglia Carlo ITA 2135 | 52 CM Rossi @G anni ITA 1885 1 - O
15 53 1IN Zuttioni Federico ITA 1884 | 15 CM Astengo Marcello ITA 2117 Ap- A
16 16 CM Spornberger Maximli ITA 2111 | 54 1IN De Bortoli Thomas ITA 1870 0 - 1
17 55 CM Roversi Stefano ITA 1864 | 17 CM Crippa Gabriele ITA 2088 0 - 1
18 18 CM Torri G aziano ITA 2065 | 56 1IN Caldara Sisto ITA 1861 1 - O
19 57 1N Bortolussi Andrea I TA 1852 | 19 CM Cardarelli Angelo ITA 2050 O - 1
20 20 CM Solinas Carlo ITA 2047 | 58 1N Zanengo Bruno ITA 1847 1 - 0
21 59 1IN Biancotti Al essandro ITA 1846 | 21 CM Cccari Maurizio ITA 2039 0 - 1
22 22 CM Marigo Narciso ITA 2037 | 60 1IN Casadio Alviero ITA 1845 1 - O
23 61 1IN Boni G anni ITA 1844 | 23 CM Cereda Loris ITA 2032 0 - 1
24 24 WM Chierici Marianna ITA 2021 | 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 1 - O
25 63 1IN Tacchi Fabio ITA 1832 | 25 CM Pegoraro Nicola ITA 2021 Aw- A
26 26 CM Ganberini Davide ITA 2018 | 64 1IN Bonollo Sergio ITA 1826 0 - 1
27 65 1IN Zangrando G anpietro ITA 1823 | 27 CM Rezzuti Vincenzo ITA 2008 0 - 1
28 28 CM Ricci Afredo ITA 2008 | 66 1IN Xu Jie G anluca ITA 1812 0 - 1
29 67 1IN Fornento Paol o ITA 1801 | 29 CM Tonel Gulia ITA 2004 O - 1
30 30 CM Zarpellon Daniel ITA 2001 | 68 1N Seravelli Paolo ITA 1796 1 - O
31 69 1IN Tammssia Gabriele ITA 1794 | 31 1IN Paltrinieri N cholas ITA 1998 0 - 1
32 32 CM Tomio Dante ITA 1987 | 70 2N Sorbera Enrico ITA 1770 1 - O
33 71 2N Val busa Lorenzo ITA 1749 | 33 CM Lavric Mhail ITA 1986 1 - 0
34 34 1IN Boscol o Federico ITA 1973 | 72 2N Polin Gulia ITA 1711 1 - O
35 73 2N Spornberger Andre ITA 1632 | 35 CM Cecchetto Vanni ITA 1970 0 - 1
36 36 1IN Mortola Al berto ITA 1969 | 74 2N Trento G acono ITA 1588 1 - 0
37 75 3N Barberini Riccardo ITA 1506 | 37 CM Curtacci Sergio ITA 1952 0 - 1
38 38 1IN Cortina Federico ITA 1949 | 76 NC (Gergji Albert ITA 1437 1 - 0
39 77 NC Baroni Al essandro I TA 1413 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
Italiana ] PLeeoAven - 27-07-2000 - 31.07-2000

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 CM Cereda Loris 1 ITA 2032 | 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2463 Aw- A
2 27 CM Rezzuti Vincenzo 1 ITA 2008 | 4 IM  Ckhotnik Vladimr 1 FRA 2449 0 - 1
3 5 FM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2425 | 24 WM Chierici Marianna 1 ITA 2021 1 - O
4 29 CM Tonel Gulia 1 ITA 2004 | 6 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2367 0 - 1
5 7 FM G onopbvs Sergejs 1 ITA 2339 | 30 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 2001 1 - 0O
6 31 1IN Paltrinieri N cholas 1 ITA 1998 | 8 IM  Contin Dani el 1 ITA 2279 A%- A
7 9 FM  Mdlina Fabrizio 1 I TA 2245 | 32 CM Tonmio Dante 1 ITA 1987 1 - 0
8 35 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1970 | 10 M Xia Jie 1 ITA 2206 Aw- A
9 11 M Chiaretti Roberto 1 ITA 2195 | 34 1IN Boscolo Federico 1 ITA 1973 Aps- A
10 37 CM Curtacci Sergio 1 ITA 1952 | 12 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2170 A% - A
11 54 1N De Bortoli Thomas 1 ITA 1870 | 14 CM Bracaglia Carlo 1 ITA 2135 Ap- A
12 17 CM Crippa Gabriele 1 ITA 2088 | 36 1IN Mortola Al berto 1 ITA 1969 1 - 0
13 64 1IN Bonollo Sergio 1 ITA 1826 | 18 CM Torri Gaziano 1 ITA 2065 App- A
14 19 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2050 | 38 1IN Cortina Federico 1 ITA 1949 0 - 1
15 66 1IN Xu Jie Ganluca 1 I TA 1812 | 20 CM Solinas Carlo 1 ITA 2047 1 - 0
16 21 CM Cccari Maurizio 1 ITA 2039 | 71 2N Val busa Lorenzo 1 ITA 1749 1 - 0
17 77 NC Baroni Al essandro 1 ITA 1413 | 22 CM Marigo Narciso 1 ITA 2037 0 - 1
18 1 GM  Naunkin | gor 0.5 RUS 2481 | 41 CM Pedrazzi G useppe 0.5 ITA 1933 1 - 0
19 3 GM Lazic Mroljub 0.5 SRB 2454 | 39 CM Ferretti Alessandro 0.5 ITA 1947 1 - 0
20 13 CM Qreri Silvan 0.5 ITA 2137 | 53 1IN Zuttioni Federico 0.5 ITA 1884 Aw- A
21 15 CM Astengo Marcello 0.5 ITA 2117 | 63 1N Tacchi Fabio 0.5 ITA 1832 0 - 1
22 25 COM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 2021 | 51 1N Zamengo Ful vio 0.5 ITA 1887 Aw- A
23 56 1IN Caldara Sisto 0 ITA 1861 | 16 CM Spornberger Maximli O ITA 2111 0 - 1
24 58 1N Zanengo Bruno 0 ITA 1847 | 26 CM Ganberini Davide 0 ITA 2018 0 - 1
25 60 1IN Casadio Alviero 0 ITA 1845 | 28 CM Ricci Afredo 0 ITA 2008 O - 1
26 33 CM Lavric Mhail 0 ITA 1986 | 57 1N Bortolussi Andrea 0 ITA 1852 1 - O
27 40 1IN Buzzatti Francesco O ITA 1946 | 59 1IN Biancotti Al essandro 0 ITA 1846 1 - O
28 42 1IN Bagolin Renzo 0 ITA 1930 | 61 1IN Boni G anni 0 ITA 1844 0 - 1
29 62 Vandevoort Chant al 0 BEL 1835 | 43 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1919 0 - 1
30 44 1IN Sorbera G ovanni 0 ITA 1917 | 65 1N Zangrando G anpietro 0 ITA 1823 1 - 0
31 68 1IN Seravelli Paolo 0 ITA 1796 | 45 1IN Chiarion Elisa 0 ITA 1904 0 - 1
32 46 1IN De Zordi Fabio 0 ITA 1900 | 67 IN Fornmento Paol o 0 ITA 1801 1 - O
33 70 2N Sorbera Enrico 0 ITA 1770 | 47 1IN Messina Roberta 0 ITA 1900 O - 1
34 48 1IN Binder Andrea 0 ITA 1898 | 69 1N Tanmssia Gabriele 0 ITA 1794 1 - 0
35 72 2N Polin Gulia 0 ITA 1711 | 49 CM Scali Fausto 0 ITA 1895 1 - O
36 50 1IN Foroni Francesco 0 ITA 1888 | 73 2N Spornberger Andre 0 ITA 1632 Apn- A
37 52 CM Rossi G anni 0 ITA 1885 | 75 3N Barberini Riccardo O ITA 1506 0 - 1
38 74 2N Trento G acono 0 ITA 1588 | 55 OCM Roversi Stefano 0 ITA 1864 1 - O
39 76 NC Gergji Al bert 0 ITA 1437 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEIFT
Itahana' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Okhotnik Mladim r 2 FRA 2449 | 17 CM Crippa Gabriele 2 ITA 2088 1 - 0
2 22 CM Marigo Narciso 2 I TA 2037 | 5 FM  Ronbal doni Axel 2 ITA 2425 0 - 1
3 6 IM Aceksic Nenad 2 SRB 2367 | 21 CM Cccari Maurizio 2 ITA 2039 Av- A
4 38 1IN Cortina Federico 2 ITA 1949 | 7 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2339 0 -1
5 66 1N Xu Jie G anluca 2 ITA 1812 | 9 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2245 0 - 1
6 18 CM Torri Gaziano 1.5 ITA 2065 | 1 GM  Naunkin | gor 1.5 RUS 2481 0 - 1
7 2 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2463 | 31 1IN Paltrinieri Nicholas 1.5 ITA 1998 1 - 0
8 34 1N Boscol o Federico 1.5 ITA 1973 | 3 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2454 0 - 1
9 8 IM Contin Daniel 1.5 ITA 2279 | 23 CM Cereda Loris 1.5 ITA 2032 0 - 1
10 10 M Xia Jie 1.5 ITA 2206 | 37 CM Curtacci Sergio 1.5 ITA 1952 A%- A
11 63 1IN Tacchi Fabio 1.5 ITA 1832 | 11 M Chiaretti Roberto 1.5 ITA 2195 0 - 1
12 12 CM Vezzani Stefano 1.5 ITA 2170 | 54 1IN De Bortoli Thomas 1.5 ITA 1870 1 - O
13 14 CM Bracaglia Carlo 1.5 ITA 2135 | 35 CM Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1970 1 - O
14 16 CM Spornberger Maximli 1 ITA 2111 | 64 1IN Bonollo Sergio 1.5 ITA 1826 1 - O
15 43 1IN Litrico Paolo 1 I TA 1919 | 13 CM Oneri Silvan 1 ITA 2137 0 - 1
16 45 1IN Chiarion Elisa 1 ITA 1904 | 19 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2050 1 - 0O
17 20 CM Solinas Carlo 1 ITA 2047 | 44 1IN Sorbera G ovanni 1 ITA 1917 1 - O
18 24 WM Chierici Mrianna 1 ITA 2021 | 46 1IN De Zordi Fabio 1 ITA 1900 1 - O
19 47 1N Messina Roberta 1 ITA 1900 | 25 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 Ap- A
20 26 CM Ganberini Davide 1 ITA 2018 | 48 1N Binder Andrea 1 ITA 1898 1 - O
21 51 1N Zanengo Fulvio 1 ITA 1887 | 27 CM Rezzuti Vincenzo 1 ITA 2008 1 - 0O
22 28 CM Ricci Afredo 1 ITA 2008 | 72 2N Polin Gulia 1 ITA 1711 A% - A
23 53 1IN Zuttioni Federico 1 ITA 1884 | 29 CM Tonel Gulia 1 ITA 2004 1 - O
24 30 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 2001 | 74 2N Trento G aconp 1 ITA 1588 1 - 0
25 32 CM Tomio Dante 1 ITA 1987 | 77 NC Baroni Al essandro 1 ITA 1413 Awn- A
26 61 1N Boni G anni 1 ITA 1844 | 33 CM Lavric Mhail 1 ITA 1986 0 - 1
27 36 1IN Mortola Al berto 1 ITA 1969 | 40 1IN Buzzatti Francesco 1 ITA 1946 Ap- A
28 71 2N Val busa Lorenzo 1 ITA 1749 | 75 3N Barberini Riccardo 1 ITA 1506 0 - 1
29 73 2N Spornberger Andre 0.5 ITA 1632 | 15 CM Astengo Marcello 0.5 ITA 2117 0 - 1
30 41 CM Pedrazzi G useppe 0.5 ITA 1933 | 39 OCM Ferretti Alessandro 0.5 ITA 1947 1 - O
31 49 CM Scali Fausto 0 ITA 1895 | 50 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1888 0 - 1
32 65 1IN Zangrando G anpietro 0 ITA 1823 | 52 CM Rossi G anni 0 ITA 1885 Aw%- A
33 55 CM Roversi Stefano 0 ITA 1864 | 60 1N Casadio Alviero 0 ITA 1845 0 - 1
34 67 1IN Fornento Paol o 0 ITA 1801 | 56 1N Caldara Sisto 0 ITA 1861 1 - O
35 57 1N Bortolussi Andrea 0 ITA 1852 | 62 Vandevoort Chantal 0 BEL 1835 Av%- A
36 69 1IN Tanmmssia Gabriele 0 ITA 1794 | 58 1N Zanengo Bruno 0 ITA 1847 0 - 1
37 59 1IN Biancotti Al essandro0 ITA 1846 | 68 1IN Seravelli Paolo 0 ITA 1796 1 - O
38 42 1IN Bagolin Renzo 0 ITA 1930 | 0 - F
39 70 2N Sorbera Enrico 0 I TA 1770 | 1 - F
40 76 NC Gergji Al bert 0 ITA 1437 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEIFT
Itahana' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Gonovs Sergejs 3 ITA 2339 | 4 IM  Ckhotnik Vladinir 3 FRA 2449 Ap- A
2 5 FM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 | 9 FM Ml ina Fabrizio 3 ITA 2245 1 - 0
3 1 GM  Naunkin |gor 2.5 RUS 2481 | 12 CM Vezzani Stefano 2.5 ITA 2170 1 - 0
4 11 M Chi aretti Roberto 2.5 ITA 2195 | 2 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2463 0 - 1
5 3 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2454 | 6 IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2367 Aw- A
6 21 CM Cccari Maurizio 2.5 ITA 2039 | 14 CM Bracaglia Carlo 2.5 ITA 2135 Aw- A
7 23 CM Cereda Loris 2.5 ITA 2032 | 10 M Xia Jie 2 ITA 2206 0 - 1
8 13 CM Oreri Silvan 2 ITA 2137 | 38 1N Cortina Federico 2 ITA 1949 1 - 0
9 33 CM Lavric Mhail 2 ITA 1986 | 16 CM Spornberger Maximli 2 ITA 2111 1 - O
10 17 CM Crippa Gabriele 2 ITA 2088 | 45 1IN Chiarion Elisa 2 ITA 1904 1 - O
11 37 CM Curtacci Sergio 2 ITA 1952 | 20 CM Solinas Carlo 2 ITA 2047 1 - 0
12 75 3N Barberini Riccardo 2 ITA 1506 | 22 CM Marigo Narciso 2 ITA 2037 0 - 1
13 51 1N Zamengo Fulvio 2 ITA 1887 | 24 WM Chierici Mrianna 2 ITA 2021 Ap- A
14 53 1N Zuttioni Federico 2 ITA 1884 | 26 CM Ganberini Davide 2 ITA 2018 1 - O
15 30 CM Zarpellon Daniel 2 ITA 2001 | 66 1IN Xu Jie Ganluca 2 ITA 1812 A - A
16 40 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1946 | 8 IM  Contin Dani el 1.5 ITA 2279 0 - 1
17 15 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2117 | 36 1IN Mrtola Al berto 1.5 ITA 1969 1 - 0
18 50 1IN Foroni Francesco 1.5 ITA 1888 | 18 CM Torri G aziano 1.5 ITA 2065 1 - O
19 25 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2021 | 41 CM Pedrazzi G useppe 1.5 ITA 1933 1 - 0
20 54 1IN De Bortoli Thomas 1.5 ITA 1870 | 28 CM Ricci Afredo 1.5 ITA 2008 0 - 1
21 31 1IN Paltrinieri Nicholas 1.5 ITA 1998 | 47 1N |Messina Roberta 1.5 ITA 1900 1 - O
22 64 1N Bonollo Sergio 1.5 ITA 1826 | 32 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1987 0 - 1
23 77 NC Baroni Al essandro 1.5 ITA 1413 | 34 1N Boscolo Federico 1.5 ITA 1973 0 - 1
24 35 CM Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1970 | 72 2N Polin Gulia 1.5 ITA 1711 Ax- A
25 19 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2050 | 63 1IN Tacchi Fabio 1.5 ITA 1832 0 - 1
26 29 CM Tonel Gulia 1 ITA 2004 | 27 OCM Rezzuti Vincenzo 1 ITA 2008 0O - 1
27 74 2N Trento G acono 1 ITA 1588 | 43 1IN Litrico Paolo 1 ITA 1919 1 - O
28 44 1IN Sorbera G ovanni 1 ITA 1917 | 67 1IN Fornmento Paol o 1 ITA 1801 1 - O
29 46 1IN De Zordi Fabio 1 ITA 1900 | 61 1IN Boni G anni 1 ITA 1844 1 - O
30 48 1N Binder Andrea 1 ITA 1898 | 70 2N Sorbera Enrico 1 ITA 1770 Ax- A
31 58 1N Zanengo Bruno 1 ITA 1847 | 71 2N Val busa Lorenzo 1 ITA 1749 Ap- A
32 60 1IN Casadio Alviero 1 ITA 1845 | 59 1IN Biancotti Al essandro 1 ITA 1846 Av- A
33 39 CM Ferretti Alessandro 0.5 ITA 1947 | 57 1N Bortolussi Andrea 0.5 ITA 1852 0 - 1
34 52 CM Rossi G anni 0.5 ITA 1885 | 73 2N Spornberger Andre 0.5 ITA 1632 0 - 1
35 62 Vandevoort Chantal 0.5 BEL 1835 | 65 1IN Zangrando G anpietro 0.5 |ITA 1823 Aw- A
36 56 1IN Caldara Sisto 0 ITA 1861 | 49 CM Scali Fausto 0 ITA 1895 0 - 1
37 68 1IN Seravelli Paolo 0 ITA 1796 | 55 CM Roversi Stefano 0 ITA 1864 0 - 1
38 42 1IN Bagolin Renzo 0 ITA 1930 | 0 - F
39 69 1N Tanmssia Gabriele 0 I TA 1794 | 1 - F
40 76 NC Gergji Albert 0 | TA 1437 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEIFT
Itahana' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2463 | 5 FM Ronbal doni Axel 4 ITA 2425 Ap- A
2 4 IM hotnik M adinir 3.5 FRA 2449 | 1 GM  Naunkin Igor 3.5 RUS 2481 Aw- A
3 6 IM Aeksic Nenad 3 SRB 2367 | 7 FM G onovs Sergejs 3.5 ITA 2339 Aw- A
4 22 CM Marigo Narciso 3 ITA 2037 | 3 GM Lazic Mroljub 8 SRB 2454 0 - 1
5 9 FM Mdlina Fabrizio 3 ITA 2245 | 17 CM Crippa Gabriele 3 ITA 2088 1 - 0
6 10 M Xia Jie 3 I TA 2206 | 21 CM Cccari Mauri zio 3 ITA 2039 1 - 0
7 14 CM Bracaglia Carlo 3 ITA 2135 | 13 CM Oreri Silvan 3 ITA 2137 1 - 0
8 37 CM Curtacci Sergio 3 ITA 1952 | 33 CM Lavric Mhail 8 ITA 1986 Apn- A
9 8 IM Contin Daniel 2.5 ITA 2279 | 53 1IN Zuttioni Federico 3 ITA 1884 1 - 0
10 32 CM Tonio Dante 2.5 ITA 1987 | 11 M  Chiaretti Roberto 2.5 ITA 2195 Ax- A
11 12 CM Vezzani Stefano 2.5 ITA 2170 | 30 CM Zarpellon Daniel 2.5 ITA 2001 1- 0
12 34 1N Boscol o Federico 2.5 ITA 1973 | 15 CM Astengo Marcello 2.5 ITA 2117 O -

13 63 1IN Tacchi Fabio 2.5 ITA 1832 | 23 CM Cereda Loris 2.5 ITA 2032 Aw- A
14 24 WM Chierici Mrianna 2.5 ITA 2021 | 31 1IN Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 1998 1 - 0
15 66 1IN Xu Jie Ganluca 2.5 ITA 1812 | 25 CM Pegoraro N cola 2.5 ITA 2021 0 - 1
16 28 CM Ricci Alfredo 2.5 ITA 2008 | 50 1IN Foroni Francesco 2.5 ITA 1888 1 - O
17 16 CM Spornberger Maximli 2 ITA 2111 | 51 1IN Zanengo Fulvio 2.5 ITA 1887 1 - 0
18 20 CM Solinas Carlo 2 ITA 2047 | 46 1IN De Zordi Fabio 2 ITA 1900 A% - A
19 26 CM Ganberini Davide 2 ITA 2018 | 44 1IN Sorbera G ovanni 2 ITA 1917 0 - 1
20 27 CM Rezzuti Vincenzo 2 ITA 2008 | 74 2N Trento G acono 2 ITA 1588 1 - O
21 45 1IN Chiarion Hisa 2 ITA 1904 | 35 CM Cecchetto Vanni 2 ITA 1970 A% - A
22 72 2N Polin Gulia 2 ITA 1711 | 38 1N Cortina Federico 2 ITA 1949 Ax- A
23 18 CM Torri Graziano 1.5 ITA 2065 | 75 3N Barberini Riccardo 2 ITA 1506 0 - 1
24 41 CM Pedrazzi G useppe 1.5 ITA 1933 | 36 1IN Mrtola Al berto 1.5 ITA 1969 Ax- A
25 70 2N Sorbera Enrico 1.5 ITA 1770 | 40 1IN Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1946 Ax- A
26 47 1N Messina Roberta 1.5 ITA 1900 | 60 1IN Casadio Alviero 1.5 ITA 1845 Ax- A
27 71 2N Val busa Lorenzo 1.5 ITA 1749 | 48 1IN Binder Andrea 1.5 ITA 1898 1 - O
28 73 2N Spornberger Andre 1.5 ITA 1632 | 54 1IN De Bortoli Thonas 1.5 ITA 1870 0 - 1
29 57 1IN Bortolussi Andrea 1.5 ITA 1852 | 64 1IN Bonollo Sergio 1.5 ITA 1826 1 - O
30 59 1IN Biancotti Alessandro1.5 ITA 1846 | 58 1N Zanengo Bruno 1.5 ITA 1847 1 - 0
31 43 1IN Litrico Paolo 1 ITA 1919 | 77 NC Baroni Al essandro 1.5 ITA 1413 Ax- A
32 61 1IN Boni G anni 1 ITA 1844 | 19 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2050 Aw- A
33 65 1IN Zangrando G anpietro 1 ITA 1823 | 29 CM Tonel Gulia 1 ITA 2004 O - 1
34 49 CM Scali Fausto 1 ITA 1895 | 62 Vandevoort Chant al 1 BEL 1835 1 - O
35 55 CM Roversi Stefano 1 ITA 1864 | 69 1IN Tanmssia Gabriele 1 ITA 1794 1 - 0O
36 67 1N Fornmento Paol o 1 ITA 1801 | 39 OCM Ferretti Alessandro 0.5 ITA 1947 0 - 1
37 52 CM Rossi G anni 0.5 ITA 1885 | 56 1IN Caldara Sisto 0 ITA 1861 1 - O
38 42 1IN Bagolin Renzo 0 ITA 1930 | 0 - F
39 68 1N Seravelli Paolo 0 I TA 1796 | 1 - F
40 76 NC Gergji Al bert 0 ITA 1437 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEIFT
Itahana' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2425 | 4 IM  Ckhotnik Viadinir 4 FRA 2449 As- A
2 1 GM  Naunkin |gor 4 RUS 2481 | 10 M Xia Jie 4 ITA 2206 Ap- A
3 7 FM Gronpvs Sergejs 4 ITA 2339 | 2 IM Laketic Gojko 4 SRB 2463 0 - 1
4 8 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2454 | 14 CM Bracaglia Carlo 4 ITA 2135 1 - 0
5 9 FM Mlina Fabrizio 4 ITA 2245 | 6 IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2367 Aw- A
6 25 CM Pegoraro N cola 3.5 ITA 2021 | 8 IM  Contin Dani el 3.5 ITA 2279 Awn- A
7 33 CM Lavric Mhail 3.5 ITA 1986 | 12 CM Vezzani Stefano 3.5 ITA 2170 1 - O
8 15 CM Astengo Marcello 3.5 ITA 2117 | 28 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2008 0 - 1
9 24 WM Chierici Mrianna 3.5 ITA 2021 | 37 OCM Curtacci Sergio 3.5 ITA 1952 1 - O
10 11 M  Chiaretti Roberto 3 ITA 2195 | 53 1IN Zuttioni Federico 3 ITA 1884 Av- A
11 13 CM Oneri Silvan 3 ITA 2137 | 32 CM Tomo Dante 3 ITA 1987 0 - 1
12 23 CM Cereda Loris 3 ITA 2032 | 16 CM Spornberger Maximli 3 ITA 2111 0 - 1
13 17 CM Crippa Gabriele 3 ITA 2088 | 63 1IN Tacchi Fabio 3 ITA 1832 1 - 0
14 21 CM Cccari Maurizio 3 ITA 2039 | 22 CM Marigo Narciso 8 ITA 2037 0 - 1
15 44 1N Sorbera G ovanni 3 ITA 1917 | 27 CM Rezzuti Vincenzo 3 ITA 2008 1 - O
16 75 3N Barberini Riccardo 3 ITA 1506 | 20 CM Solinas Carlo 2.5 ITA 2047 0 - 1
17 50 1N Foroni Francesco 2.5 ITA 1888 | 30 CM Zarpellon Daniel 2.5 ITA 2001 0 - 1
18 31 1IN Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 1998 | 51 1N Zanmengo Fulvio 2.5 |ITA 1887 1 - 0
19 54 1IN De Bortoli Thomas 2.5 ITA 1870 | 34 1IN Boscolo Federico 2.5 ITA 1973 Aw- A
20 35 CM Cecchetto Vanni 2.5 ITA 1970 | 57 1N Bortolussi Andrea 2.5 ITA 1852 1 - O
21 38 1N Cortina Federico 2.5 ITA 1949 | 59 1IN Biancotti Alessandro2.5 ITA 1846 0 - 1
22 46 1N De Zordi Fabio 2.5 ITA 1900 | 45 1N Chiarion Elisa 2.5 ITA 1904 1 - O
23 71 2N Val busa Lorenzo 2.5 ITA 1749 | 66 1IN Xu Jie G anluca 2.5 ITA 1812 Aw- A
24 72 2N Polin Gulia 2.5 ITA 1711 | 26 CM Ganberini Davide 2 ITA 2018 1 - O
25 29 CM Tonel Gulia 2 ITA 2004 | 49 CM Scali Fausto 2 ITA 1895 Aw- A
26 36 1N Mortola Alberto 2 ITA 1969 | 70 2N Sorbera Enrico 2 ITA 1770 A% - A
27 40 1IN Buzzatti Francesco 2 ITA 1946 | 55 OCM Roversi Stefano 2 ITA 1864 0 - 1
28 60 1N Casadio Alviero 2 ITA 1845 | 41 CM Pedrazzi G useppe 2 ITA 1933 1 - 0
29 74 2N Trento G aconp 2 ITA 1588 | 47 1IN Messina Roberta 2 ITA 1900 1 - O
30 77 NC Baroni Al essandro 2 ITA 1413 | 52 CM Rossi G anni 1.5 ITA 1885 Ax- A
31 58 1N Zanengo Bruno 1.5 ITA 1847 | 18 CM Torri G aziano 1.5 ITA 2065 0 - 1
32 19 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 2050 | 43 1IN Litrico Paolo 1.5 ITA 1919 An- A
33 39 CM Ferretti Alessandro 1.5 ITA 1947 | 73 2N Spornberger Andre 1.5 ITA 1632 1 - 0
34 48 1IN Binder Andrea 1.5 ITA 1898 | 61 1IN Boni G anni 1.5 ITA 1844 1 - 0
35 64 1IN Bonollo Sergio 1.5 ITA 1826 | 65 1IN Zangrando G anpietro 1 ITA 1823 Apn- A
36 62 Vandevoort Chantal 1 BEL 1835 | 68 1IN Seravelli Paolo 1 ITA 1796 Apn- A
37 69 1IN Tammssia Gabriele 1 ITA 1794 | 67 1IN Fornmento Paol o 1 ITA 1801 Awp- A
38 42 1IN Bagolin Renzo 0 ITA 1930 | 0 - F
39 56 1IN Caldara Sisto 0 I TA 1861 | 1- F
40 76 NC Gergji Albert 0 | TA 1437 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEIFT
Itahana' ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Ronbal doni Axel 5 ITA 2425 | 3 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2454 Avs- A
2 2 IM Laketic Gojko 5) SRB 2463 | 1 GM  Naunkin |gor 4.5 RUS 2481 1 - 0
3 4 IM  Okhotnik Madimr 4.5 FRA 2449 | 24 WM Chierici Mrianna 4.5 ITA 2021 O - 1
4 28 CM Ricci Afredo 4.5 ITA 2008 | 9 FM Ml ina Fabrizio 4.5 ITA 2245 Ap- A
5 10 M Xia Jie 4.5 ITA 2206 | 33 CM Lavric Mhail 4.5 |ITA 1986 1 - 0
6 6 IM Al eksi c Nenad 4 SRB 2367 | 17 CM Crippa Gabriele 4 ITA 2088 1 - O
7 22 CM Marigo Narciso 4 I TA 2037 | 7 FM  Gronpbvs Sergejs 4 ITA 2339 0 - 1
8 8 IM Contin Daniel 4 ITA 2279 | 44 1IN Sorbera G ovanni 4 ITA 1917 1 - O
9 14 CM Bracaglia Carlo 4 ITA 2135 | 25 CM Pegoraro Nicola 4 ITA 2021 1 - 0
10 16 CM Spornberger Maximli 4 ITA 2111 | 32 CM Tonmio Dante 4 ITA 1987 1 - 0
11 37 CM Curtacci Sergio 3.5 ITA 1952 | 11 M Chiaretti Roberto 3.5 ITA 2195 0 - 1
12 12 CM Vezzani Stefano 3.5 ITA 2170 | 35 CM Cecchetto Vanni 3.5 ITA 1970 1 - O
13 59 1IN Biancotti Alessandro 3.5 ITA 1846 | 15 CM Astengo Marcello 3.5 ITA 2117 0 - 1
14 20 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 2047 | 72 2N Polin Gulia 3.5 ITA 1711 1 - 0
15 30 CM Zarpellon Daniel 3.5 ITA 2001 | 46 1IN De Zordi Fabio 3.5 ITA 1900 O - 1
16 53 1IN Zuttioni Federico 3.5 ITA 1884 | 31 1IN Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 1998 1 - 0
17 63 1IN Tacchi Fabio 3 ITA 1832 | 21 CM Cccari Maurizio 3 ITA 2039 0 - 1
18 66 1N Xu Jie G anluca 3 ITA 1812 | 23 CM Cereda Loris 8 ITA 2032 0 - 1
19 27 CM Rezzuti Vincenzo 3 ITA 2008 | 60 1IN Casadio Alviero 3 ITA 1845 Av- A
20 34 1IN Boscol o Federico 3 ITA 1973 | 71 2N Val busa Lorenzo 8 ITA 1749 1 - 0
21 55 CM Roversi Stefano 3 ITA 1864 | 54 1IN De Bortoli Thomas 3 ITA 1870 1 - O
22 75 3N Barberini Riccardo 3 ITA 1506 | 74 2N Trento G aconp 8 ITA 1588 1 - O
23 18 CM Torri Graziano 2.5 I TA 2065 | 29 CM Tonel Gulia 2.5 ITA 2004 Aw- A
24 51 1IN Zanengo Fulvio 2.5 ITA 1887 | 36 1IN Mrtola Al berto 2.5 ITA 1969 Aw- A
25 57 1IN Bortolussi Andrea 2.5 ITA 1852 | 38 1N Cortina Federico 2.5 ITA 1949 Aw- A
26 70 2N Sorbera Enrico 2.5 ITA 1770 | 39 OCM Ferretti Alessandro 2.5 ITA 1947 0 - 1
27 45 1IN Chiarion Elisa 2.5 ITA 1904 | 50 1IN Foroni Francesco 2.5 ITA 1888 0 - 1
28 49 CM Scali Fausto 2.5 ITA 1895 | 48 1IN Binder Andrea 2.5 ITA 1898 1 - 0
29 41 CM Pedrazzi G useppe 2 ITA 1933 | 77 NC Baroni Al essandro 2.5 ITA 1413 0 - 1
30 47 1IN Messina Roberta 2 ITA 1900 | 19 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 2050 1 - 0O
31 43 1N Litrico Paolo 2 ITA 1919 | 26 CM Ganberini Davide 2 ITA 2018 1 - 0
32 52 CM Rossi G anni 2 ITA 1885 | 40 1N Buzzatti Francesco 2 ITA 1946 Av- A
33 61 1IN Boni G anni 1.5 ITA 1844 | 64 1N Bonollo Sergio 2 ITA 1826 Aw- A
34 68 1IN Seravelli Paolo 1.5 ITA 1796 | 58 1IN Zanengo Bruno 1.5 ITA 1847 0 - 1
35 73 2N Spornberger Andre 1.5 ITA 1632 | 62 Vandevoort Chant al 1.5 BEL 1835 A% - A
36 67 1N Fornmento Paol o 1.5 ITA 1801 | 65 1IN Zangrando G anpietro1l.5 |TA 1823 0 - 1
37 56 1IN Caldara Sisto 1 ITA 1861 | 69 1IN Tanmassia Gabriele 1.5 ITA 1794 0 - 1
38 13 CM Oreri Silvan 3 I TA 2137 | 0 - F
39 42 1N Bagolin Renzo 0 ITA 1930 | 0 - F
40 76 NC Gergji Albert 0 | TA 1437 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
[taliana ! J’ PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

GM RUS El o FI DE: 2481 Perf: 2279 Media: 2176.14 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 OCM Ferretti Al essandro I TA 1947 534 0.92 Ay 0 0
2 B 41 CM Pedrazzi G useppe I TA 1933 548 0.92 1 1 1
3 N 18 CM Torri Gaziano | TA 2065 416 0.92 1 2 2
4 B 12 CM \Vezzani Stefano I TA 2170 311 0.86 1 3 3
5 N 4 IM  Ckhotnik Vadimr FRA 2449 32 0.54 A 3 3
6 B 10 M Xia Jie I TA 2206 275 0.83 Ay 3 3
7 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2463 18 0.53 0 3 3
5.52 3 3

IM SRB El o FI DE: 2463 Perf: 2512 Media: 2202.29 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Buzzatti Francesco I TA 1946 517 0.92 1 1 1
2 N 23 CM Cereda Loris I TA 2032 431 0.92 Ay 1 1
3 B 31 IN Paltrinieri Nicholas I TA 1998 465 0.92 1 2 2
4 N11 M Chiaretti Roberto I TA 2195 268 0.83 1 3 3
5 B 5 FM  Ronbal doni Axel I TA 2425 38 0.55 Ay 3 3
6 N 7 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2339 124 0.67 1 4 4
7 B 1 GM  Naurnkin | gor RUS 2481 -18 0.47 1 5 5
5.28 5 5

GM SRB El o FI DE: 2454 Perf: 2347 Media: 2116.71 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Pedrazzi G useppe I TA 1933 521 0.92 Ay 0 0
2 B 39 CM Ferretti Al essandro I TA 1947 507 0.92 1 1 1
3 N 34 1N Boscol o Federico I TA 1973 481 0.92 1 2 2
4 B 6 IM Al eksic Nenad SRB 2367 87 0.62 Ay 2 2
5 N 22 CM Mrigo Narciso | TA 2037 417 0.92 1 3 3
6 B 14 CM Bracaglia Carlo I TA 2135 319 0.87 1 4 4
7 N5 FM  Ronbal doni Axel | TA 2425 29 0.54 Ay 4 4
571 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2449 Perf: 2287 Media: 2184.57 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1N Bagolin Renzo I TA 1930 519 0.92 1 1 1
2 N 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2008 441 0.92 1 2 2
3 B 17 CM Crippa Gabriele | TA 2088 361 0.9 1 3 3
4 N 7 FM Gonovs Sergejs | TA 2339 110 0.65 Ay 3 3
5B 1 GM  Naunkin Igor RUS 2481 -32 0.46 Ay 3 3
6 N5 FM  Ronbal doni Axel I TA 2425 24 0.53 Ay 3 3
7 B 24 WM Chierici Mrianna I TA 2021 428 0.92 0 3 3
5.3 3 3

FSI - OP 5A° LA BIRRERIA (0904026A) - PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009 - Pag. 18/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
[taliana ! J’ PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

FM I TA El o FI DE: 2425 Perf: 2457 Media: 2226.86 WW: 0.63

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 43 1IN Litrico Paolo I TA 1919 506 0.92 1 1 1

2 B 24 WM Chierici Mrianna ITA 2021 404 0.92 1 2 2

3 N 22 CM Mrigo Narciso I TA 2037 388 0.91 1 3 3

4 B9 FM Mdlina Fabrizio I TA 2245 180 0.74 1 4 4

5 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2463 -38 0.45 Ay 4 4

6 B 4 IM  Ohotnik Vladimr FRA 2449 -24 0.47 Ay 4 4

7 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -29 0.46 Ay 4 4
4.87 4 4

IM SRB  Elo FIDE 2367 Perf: 2314 Media: 2155.14 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Sorbera G ovanni ITA 1917 450 0.92 1 1 1
2 N29 CM Tonel Gulia ITA 2004 363 0.9 1 2 2
3 B 21 CM Cccari Maurizio I TA 2039 328 0.87 Ay 2 2
4 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -87 0.38 Ay 2 2
5 B 7 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 28 0.54 Ay 2 2
6 N9 FM Molina Fabrizio ITA 2245 122 0.67 Ay 2 2
7 B 17 CM Cippa Gabriele I TA 2088 279 0.84 1 3 3
5.12 3 3

FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2219 Media: 2167.14 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 1IN Chiarion Elisa I TA 1904 435 0.92 1 1 1

2 B 30 CM Zarpellon Daniel I TA 2001 338 0.88 1 2 2

3 N 38 1IN Cortina Federico I TA 1949 1 2 3

4 B 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2449 -1100.35 Ay 2 3

5 N6 IM Al eksic Nenad SRB 2367 -28 0.46 Ay 2 3

6 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2463 -124 0.33 0 2 3

7 N 22 CM Marigo Narciso | TA 2037 302 0.85 1 3 4
3.79 3 4

IM I TA El o FI DE: 2279 Perf: 2115 Media: 1956.86 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1N De Zordi Fabio I TA 1900 379 0.91 1 1 1
2 N 31 1IN Paltrinieri N cholas I TA 1998 281 0.84 Ay 1 1
3 B 23 CM Cereda Loris | TA 2032 247 0.81 O 1 1
4 N 40 1IN Buzzatti Francesco | TA 1946 333 0.88 1 2 2
5 B 53 1IN Zuttioni Federico | TA 1884 395 0.92 1 3 3
6 N 25 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 258 0.82 Ay 3 3
7 B 44 1IN Sorbera G ovanni I TA 1917 362 0.9 1 4 4
6. 08 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
[taliana l J' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

FM | TA El o FI DE: 2245 Perf: 2155 Media: 2083.86 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Messina Roberta I TA 1900 345 0.89 1 1 1
2 B 32 CM Tonio Dante | TA 1987 258 0.82 1 2 2
3 N66 1IN Xu Jie Ganluca I TA 1812 1 2 3
4 N5 FM  Ronbal doni Axel | TA 2425 -1800.26 O 2 3
5 B 17 CM Crippa Gabriele I TA 2088 157 0.71 1 3 4
6 B 6 IM Al eksic Nenad SRB 2367 -122 0.33 Ay 3 4
7 N 28 CM Ricci Afredo I TA 2008 237 0.8 Ay 3 4
3.81 3 4

M | TA El o FI DE: 2206 Perf: 2282 Media: 2051. 14 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Bi nder Andrea I TA 1898 308 0.86 1 1 1
2 N 35 CM Cecchetto Vanni I TA 1970 236 0.8 Ay 1 1
3 B 37 CM Curtacci Sergio I TA 1952 254 0.81 Ay 1 1
4 N 23 CM Cereda Loris I TA 2032 174 0.73 1 2 2
5 B 21 CM (Qccari Maurizio I TA 2039 167 0.72 1 3 3
6 N 1 GM  Naunkin | gor RUS 2481 -2750.17 Ay 3 3
7 B33 CM Lavric Mhail I TA 1986 220 0.78 1 4 4
4. 87 4 4

M I TA El o FI DE: 2195 Perf: 2010 Media: 1998.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N49 CM Scali Fausto I TA 1895 300 0.85 1 1 1
2 B 34 1IN Boscol o Federico I TA 1973 222 0.78 Ay 1 1
3 N 63 1IN Tacchi Fabio I TA 1832 1 1 2
4 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2463 -268 0.17 0 1 2
5 N 32 CM Tomio Dante | TA 1987 208 0.77 Ay 1 2
6 B 53 1IN Zuttioni Federico I TA 1884 311 0.86 Ay 1 2
7 N 37 CM Curtacci Sergio | TA 1952 243 0.8 1 2 3
4,23 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2170 Perf: 2124 Media: 2021.14 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 IN Foroni Francesco | TA 1888 282 0.84 1 1 1
2 N 37 CM Curtacci Sergio | TA 1952 218 0.78 Ay 1 1
3 B 54 1IN De Bortoli Thonas I TA 1870 300 0.85 1 2 2
4 N1 GM  Naurnkin I gor RUS 2481 -3110.14 0 2 2
5 B 30 CM Zarpellon Daniel I TA 2001 169 0.72 1 3 3
6 N33 CM Lavric Mhail | TA 1986 184 0.74 O 3 3
7 B 35 CM Cecchetto Vanni I TA 1970 200 0.76 1 4 4
4,83 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

15-05-2024

Scacchistica pEFE

LA BIRRERIA (0904026A)

[taliana lJ' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

CM ITA El o FI DE: 2137 Perf: 1836 Media: 1960.17 W\We:

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE

1 N 51 1IN Zanengo Fulvio | TA 1887 250 0.81 Ay 0

2 B 53 1IN Zuttioni Federico | TA 1884 253 0.81 Ay 0

3 N 43 1IN Litrico Paolo I TA 1919 218 0.78 1 1

4 B 38 1IN Cortina Federico I TA 1949 1 1

5 N 14 CM Bracaglia Carlo I TA 2135 2 0.5 O 1

6 B 32 CM Tomio Dante I TA 1987 150 0.7 O 1

7 0 0 F1
3.6 1

-1.6

3

NNMNNDNPE OO

cM I TA El o FI DE: 2135

T C N Cat Nome

1 B 52 CM Rossi G anni

2 N 54 1IN De Bortoli Thonms
3 B 35 CM Cecchetto Vanni

4 N 21 CM Cccari Murizio
5 B 13 CM Qreri Silvan

6 N 3 GM Lazic Mroljub

7 B 25 CM Pegoraro Nicola

Perf: 2212 Media: 2053.71 W Weé:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1885 250 0.81 1 1
I TA 1870 265 0.82 Ay 1
ITA 1970 165 0.72 1 2
I TA 2039 96 0.63 Ay 2
ITA 2137 -2 0.5 1 3
SRB 2454 -3190.13 0 3
ITA 2021 114 0.66 1 4

4.27 4

0.73
PT

A DA WWDNDNRERPR

\lmmhwwpﬂg

I TA
N
53
63
73
36
34
28
59

Z2WZ20Z2020

El o FI DE: 2117

None
Zuttioni Federico
Tacchi Fabio

Spor nber ger Andre
Mortol a Al berto
Boscol o Federico

Ri cci Alfredo

Bi ancotti Al essandro

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital D f

1884

1969
1973
2008
1846

233
1832
1632

148

144

109

271

Exp
0.79

0.7

0. 69
0.65
0.83
3. 66

R
Ay

0
1
1
1
0
1

1828 Medi a: 1877.71 W We:
F PE

0

W wWwNDNEFE OO

-0.16

3

A DA WWNPEL OO

\IOUU'IhOONI—‘ﬂg

I TA
N
54
56
64
33
51
23
32

Z2®WWzZ202T0O0
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El o FIDE: 2111

28222z2%2§8

None

De Bortoli Thomas
Cal dara Sisto
Bonol Il o Sergi o
Lavric M hail
Zanmengo Ful vi o
Cereda Loris

Tomi o Dante

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital D f

1870
1861

1986
1887
2032
1987

241

250
1826

125

224

79

124

Exp
0.8
0.81

0. 67
0.78
0.61
0. 67
4.34

R
0
1
1
0
1
1
1

1990 Media: 1921.29 W We:
F PE

0

A D OWODNRE PP

-0.34
PT

g b~ WNDMNPE O




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
[taliana l J' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

cM I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2050 Media: 2090.00 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 CM Roversi Stefano | TA 1864 224 0.78 1 1 1
2 B 36 1IN Mrtola Alberto I TA 1969 119 0.66 1 2 2
3 N 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2449 -3610.1 0 2 2
4 B 45 1IN Chiarion Elisa I TA 1904 184 0.74 1 3 3
5 N9 FM Ml ina Fabrizio I TA 2245 -1570.29 O 3 3
6 B 63 1IN Tacchi Fabio I TA 1832 1 3 4
7 N 6 IM Al eksic Nenad SRB 2367 -2790.16 0 3 4
2.73 3 4

cM I TA El o FI DE: 2065 Perf: 1733 Media: 1916.14 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 1IN Caldara Sisto I TA 1861 204 0.76 1 1 1
2 N 64 1IN Bonollo Sergio I TA 1826 Ay 1 1
3 B1 GM  Naurnkin | gor RUS 2481 -416 0.08 0 1 1
4 N 50 1IN Foroni Francesco | TA 1888 177 0.73 0 1 1
5 B 75 3N Barberini Riccardo I TA 1506 0 1 1
6 N 58 1N Zanmengo Bruno I TA 1847 218 0.78 1 2 2
7 B 29 CM Tonel Gulia I TA 2004 61 0.58 Ay 2 2
2.93 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2050 Perf: 1531 Media: 1885.71 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Bortolussi Andrea I TA 1852 198 0.76 1 1 1
2 B 38 1IN Cortina Federico I TA 1949 0 1 1
3 N 45 1IN Chiarion Elisa I TA 1904 146 0.7 0 1 1
4 B 63 1N Tacchi Fabio I TA 1832 0 1 1
5 N 61 1IN Boni G anni | TA 1844 206 0.76 Ay 1 1
6 B 43 1IN Litrico Paolo I TA 1919 131 0.68 Ay 1 1
7 N 47 1IN Messina Roberta I TA 1900 150 0.7 0 1 1
3.6 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2047 Perf: 1778 Media: 1806.43 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 1N Zamengo Bruno | TA 1847 200 0.76 1 1 1
2 N 66 IN Xu Jie G anluca I TA 1812 0 1 1
3 B 44 1N Sorbera G ovanni I TA 1917 130 0.68 1 2 2
4 N 37 CM Curtacci Sergio | TA 1952 95 0.63 0 2 2
5 B 46 1N De Zordi Fabio I TA 1900 147 0.7 Ay 2 2
6 N 75 3N Barberini Riccardo I TA 1506 1 2 3
7 B 72 2N Polin Gulia ITA 1711 336 0.88 1 3 4
3. 65 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
LA BIRRERIA (0904026A)

Scacchistica pEFE
Italiana l J' PEDAV

\lOﬁmhwl\)Hﬂg

15-05-2024

I TA
N
59
71
6
14
10
22
63

Z2mZ2W0Z2T20

El o FI DE: 2039

Cat
IN
2N

I'M
CM
M

CM
IN

None

Bi ancotti Al essandro
Val busa Lorenzo

Al eksi ¢ Nenad
Bracaglia Carlo

Xia Jie

Mari go Narciso
Tacchi Fabio

Perf:

Fed
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA

1985
FIDE Ital
1846
1749
2367
2135
2206
2037
1832

ENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

Medi a: 2024. 57

Dif Exp

193 0.75
290 0.84
-328 0. 13
-96 0.37
-167 0. 28
2 0.5

2.87

=
2w o

&

= O O

m
0
m

NNMNNNDNDNDNPRE

=
5
3 .

W W NDNNDNDNDN R

cM I TA El o FI DE: 2037 Perf: 1979 Media: 2003. 00 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 1IN Casadio Alviero | TA 1845 192 0.75 1 1 1
2 N 77 NC Baroni Al essandro I TA 1413 1 1 2
3 B5 FM  Ronbal doni Axel | TA 2425 -3880.09 0 1 2
4 N 75 3N Barberini Riccardo I TA 1506 1 1 3
5B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -417 0.08 0 1 3
6 N 21 CM Cccari Maurizio I TA 2039 -2 0.5 1 2 4
7 B 7 FM G onovs Sergejs I TA 2339 -3020.15 0 2 4
1.57 2 4

CM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 1951 Media: 2078.14 WW: 0.83

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 61 1IN Boni G anni | TA 1844 188 0.74 1 1 1

2 B2 IM Laketic Gojko SRB 2463 -4310.08 Ay 1 1

3 N8 IM  Contin Daniel I TA 2279 -247 0.19 1 2 2

4 B 10 M Xia Jie | TA 2206 -1740.27 0 2 2

5 N 63 1N Tacchi Fabio I TA 1832 Ay 2 2

6 B 16 CM Spornberger Maxinlian ITA 2111 -79 0.39 O 2 2

7 N 66 1IN Xu Jie G anluca I TA 1812 1 2 3
1.67 2 3

WM | TA El o FI DE: 2021 Perf: 2294 Media: 2063. 71 WW: 2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 186 0.74 1 1 1
2 N5 FM  Romnbal doni Axel I TA 2425 -404 0.08 O 1 1
3 B 46 1IN De Zordi Fabio I TA 1900 121 0.66 1 2 2
4 N 51 1IN Zanengo Fulvio | TA 1887 134 0.68 Ay 2 2
5 B 31 1IN Paltrinieri N cholas | TA 1998 23 0.53 1 3 3
6 B 37 CM Curtacci Sergio | TA 1952 69 0.6 1 4 4
7 N 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2449 -428 0.08 1 5 5
3.37 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
[taliana ! J’ PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

CM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 1841 Media: 1968.29 WW: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 IN Tacchi Fabio I TA 1832 Ay 0 0
2 B 51 1IN Zamengo Fulvio | TA 1887 134 0.68 Ay 0 0
3 N 47 1IN Messina Roberta I TA 1900 121 0.66 Ay 0 0
4 B 41 CM Pedrazzi G useppe I TA 1933 88 0.62 1 1 1
5 N 66 1IN Xu Jie Ganluca I TA 1812 1 1 2
6 B 8 IM  Contin Daniel I TA 2279 -258 0.18 Ay 1 2
7 N 14 CM Bracaglia Carlo | TA 2135 -1140.34 0 1 2
2.48 1 2

CcM ITA El o FI DE: 2018 Perf: 1610 Media: 1857.43 WW: -2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 IN Bonollo Sergio I TA 1826 0 0 0
2 N 58 1IN Zamengo Bruno I TA 1847 171 0.73 1 1 1
3 B 48 1IN Binder Andrea | TA 1898 120 0.66 1 2 2
4 N 53 1IN Zuttioni Federico | TA 1884 134 0.68 0 2 2
5 B 44 1IN Sorbera G ovanni I TA 1917 101 0.64 O 2 2
6 N 72 2N  Polin Gulia ITA 1711 307 0.86 O 2 2
7 N 43 1IN Litrico Paolo I TA 1919 99 0.64 0 2 2
4,21 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2008 Perf: 1875 Media: 1930.43 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 1N Zangrando G anpietro I TA 1823 185 0.74 1 1 1
2 B 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2449 -441 0.08 O 1 1
3 N 51 1IN Zanengo Fulvio | TA 1887 121 0.66 O 1 1
4 N 29 CM Tonel Gulia I TA 2004 4 0.51 1 2 2
5 B 74 2N Trento G acono I TA 1588 1 2 3
6 N 44 1N Sorbera G ovanni I TA 1917 91 0.62 O 2 3
7 B 60 1IN Casadio Alviero | TA 1845 163 0.72 Ay 2 3
3.33 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1998 Media: 1926.86 WW: 1.53

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 66 1IN Xu Jie Ganluca I TA 1812 0 0 0

2 N 60 1IN Casadio Alviero I TA 1845 163 0.72 1 1 1

3 B 72 2N Polin Gulia ITA 1711 297 0.85 Ay 1 1

4 N 54 1IN De Bortoli Thonas I TA 1870 138 0.69 1 2 2

5 B 50 1IN Foroni Francesco | TA 1888 120 0.66 1 3 3

6 N 15 CM Astengo Marcello I TA 2117 -1090.35 1 4 4

7 B 9 FM Mlina Fabrizio I TA 2245 -2370.2 Ay 4 4
3.47 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prEET
Italiana l J. PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

CM ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1928 Media: 1977.57 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 1IN Formento Paolo I TA 1801 203 0.76 1 1 1
2 B 6 IM Al eksic Nenad SRB 2367 -3630.1 O 1 1
3 N 53 1IN Zuttioni Federico | TA 1884 120 0.66 O 1 1
4 B 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2008 -4 0.49 O 1 1
5 N 65 1IN Zangrando G anpietro I TA 1823 181 0.74 1 2 2
6 B 49 CM Scali Fausto I TA 1895 109 0.65 Ay 2 2
7 N 18 CM Torri Gaziano | TA 2065 -61 0.42 Ay 2 2
3.82 2 2

cM I TA El o FI DE: 2001 Perf: 1785 Media: 1927.57 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 1N Seravelli Paolo I TA 1796 205 0.76 1 1 1
2 N7 FM Gronovs Sergejs I TA 2339 -3380.12 O 1 1
3 B 74 2N Trento G aconp I TA 1588 1 1 2
4 B 66 1IN Xu Jie G anluca I TA 1812 Ay 1 2
5 N 12 CM Vezzani Stefano I TA 2170 -1690.28 0 1 2
6 N 50 1IN Foroni Francesco | TA 1888 113 0.65 1 2 3
7 B 46 1N De Zordi Fabio I TA 1900 101 0.64 O 2 3
2.45 2 3

IN I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2033 Media: 2032.57 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 1IN Tammssia Gabriele I TA 1794 204 0.76 1 1 1
2 B 8 IM  Contin Daniel I TA 2279 -2810.16 Ay 1 1
3 N2 IM Laketic Goj ko SRB 2463 -465 0.08 O 1 1
4 B 47 1N Messina Roberta I TA 1900 98 0.63 1 2 2
5 N 24 WM Chierici Mrianna I TA 2021 -23 0.47 0 2 2
6 B 51 1IN Zamengo Fulvio | TA 1887 111 0.65 1 3 3
7 N 53 1IN Zuttioni Federico | TA 1884 114 0.66 O 3 3
3.41 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1987 Perf: 1887 Media: 1956.71 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 2N Sorbera Enrico I TA 1770 217 0.78 1 1 1
2 N9 FM Mdlina Fabrizio | TA 2245 -258 0.18 0 1 1
3 B 77 NC Baroni Alessandro I TA 1413 Ay 1 1
4 N 64 1IN Bonollo Sergio I TA 1826 1 1 2
5B 11 M Chiaretti Roberto I TA 2195 -208 0.23 Ay 1 2
6 N 13 CM Omreri Silvan I TA 2137 -150 0.3 1 2 3
7 N 16 CM Spornberger Maxinmlian ITA 2111 -124 0.33 O 2 3
1.82 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
LA BIRRERIA (0904026A)

Scacchistica pEFE
Italiana ! J' PEDAV

15-05-2024

ENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

\IO‘JU'I-wa\)Hﬂg

| TA
N
71
57
61
16
37
12
10

Z2mZ2W0Z2T20

El o FI DE: 1986

29222229

None

Val busa Lorenzo

Bort ol ussi Andrea

Boni G anni

Spor nberger Maximlian
Curtacci Sergio
Vezzani Stefano

Xia Jie

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2086

FIDE Ital

1749
1852
1844
2111
1952
2170
2206

Medi a: 1983.43 WWe: 0.97

Dif Exp R FPE PT
237 0.8 0 0 0
134 0.68 1 1 1
142 0.69 1 2 2
-1250.33 1 3 3
34 0.55 Ay 3 3
-184 0.26 1 4 4
-2200.22 0 4 4
3.53 4 4

-
b=

~No agbh wN R A

I TA
N
72
11
3
77
15
54
71

TZWWzZ2W02W0O

El o FI DE: 1973

2226229

Norme
Polin Gulia
Chiaretti Roberto

Lazic Mroljub
Baroni Al essandro
Ast engo Marcell o
De Bortoli Thomas
Val busa Lorenzo

Perf:

Fed
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA

1950

FIDE Ital

1711
2195
2454

2117
1870
1749

1413

Medi a: 1929.86 WWe: 0.15
Dif Exp R F PE PT
262 0.82 1 1 1
-2220.22 Ay 1 1
-4810.08 0 1 1
1 1 2
-1440.31 0 1 2
103 0.64 Ay 1 2
224 0.78 1 2 3
2.85 2 3

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg

I TA
N
73
10
14
72
45
57
12

Z2WZ20Z2020

El o FI DE: 1970

Cat
2N
M

™M
2N
IN
IN
™M

None

Spor nber ger Andre
Xia Jie

Bracaglia Carlo
Polin Gulia
Chiarion Elisa
Bort ol ussi Andrea
Vezzani Stefano

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1883

FIDE Ital

2206
2135
1711
1904
1852
2170

1632

Medi a: 1944.29 WWe: -0.29

Dif Exp R F

3

-236 0.2
-1650.28 O
259 0.82
66 0.59
118 0.66 1
-2000.24 0
2.79

I—‘HI—‘OOOOOE

NN R R R R R

-
2

~No o wWwN B H

I TA
N
74
17
40
15
41
70
51

ZWZZWZW® O

El o FI DE: 1969

Cat
2N
™M
IN
M
CcM
2N
IN

Nome

Trento G aconp
Crippa Gabriele
Buzzatti Francesco
Astengo Marcello
Pedrazzi G useppe
Sorbera Enrico
Zanengo Ful vi o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1799

FI DE Ital

2088
1946
2117
1933
1770
1887

1588

Medi a: 1904.14 WWe: -1.09

Dif Exp

m
0
m
3

-119 0. 34
23 0.53
-148 0.3
36 0.55
199 0.76
82 0.61
3.09

> O = 3

&

o
& ®

\);)
O O OO oo oo

R R R R RRRPR
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
[taliana ! J’ PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

cM I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1975 Media: 2018.71 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 3N Barberini Riccardo I TA 1506 1 0 1
2 B 12 CM Vezzani Stefano I TA 2170 -218 0.22 Ay 0 1
3 N10 M Xia Jie I TA 2206 -2540.19 Ay 0 1
4 B 20 CM Solinas Carlo I TA 2047 -95 0.37 1 1 2
5 B 33 CM Lavric Mhail I TA 1986 -34 0.45 Ay 1 2
6 N 24 WM Chierici Mrianna I TA 2021 -69 0.4 O 1 2
7 B 11 M Chiaretti Roberto I TA 2195 -243 0.2 0 1 2
1.83 1 2

IN ITA Elo Italia: 1949 Variaz: -21 Perf: 1736 Media: 1910. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 76 NC Jergji Al bert I TA 1437 512 0.92 1 1 1
2 N 19 CM Cardarelli Angelo I TA 2050 -101 0.36 1 2 2
3 B7 FM G onpvs Sergejs I TA 2339 -3900.09 O 2 2
4 N 13 CM Qreri Silvan I TA 2137 -1880.26 0 2 2
5 N 72 2N Polin Gulia I TA 1711 238 0.8 Ay 2 2
6 B 59 1IN Biancotti Al essandro | TA 1846 103 0.64 O 2 2
7 N 57 1IN Bortolussi Andrea I TA 1852 97 0.63 Ay 2 2
3.7 2 2

cM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1928 Media: 1989.00 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Naunkin Igor RUS 2481 -5340.08 Ay 0 0
2 N3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -507 0.08 O 0 0
3 N 41 CM Pedrazzi G useppe I TA 1933 14 0.52 0 0 0
4 B 57 1N Bortolussi Andrea | TA 1852 95 0.63 0 0 0
5 N 67 1IN Fornento Paol o I TA 1801 146 0.7 1 1 1
6 B 73 2N Spornberger Andre I TA 1632 1 1 2
7 N 70 2N Sorbera Enrico I TA 1770 177 0.73 1 2 3
2.74 2 3

IN I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1909 Media: 2010.86 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Laketic Gojko SRB 2463 -517 0.08 0 0 0
2 B 59 1IN Biancotti Al essandro I TA 1846 100 0.64 1 1 1
3 N 36 1IN Mrtola Alberto I TA 1969 -23 0.47 Ay 1 1
4 B 8 IM  Contin Daniel I TA 2279 -3330.12 0 1 1
5 N 70 2N Sorbera Enrico I TA 1770 176 0.73 Ay 1 1
6 B 55 CM Roversi Stefano | TA 1864 82 0.61 O 1 1
7 N 52 CM Rossi Ganni | TA 1885 61 0.58 Ay 1 1
3.23 1 1
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LA BIRRERIA (0904026A)

CcM ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1831 Media: 2018.57 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -5210.08 Ay 0 0
2 N1 GM  Naurnkin I gor RUS 2481 -548 0.08 0 0 0
3 B39 CM Ferretti Al essandro | TA 1947 -14 0.48 1 1 1
4 N 25 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 -88 0.38 0 1 1
5 B 36 IN Mrtola Al berto I TA 1969 -36 0.45 Ay 1 1
6 N 60 1IN Casadio Alviero | TA 1845 88 0.62 O 1 1
7 B 77 NC Baroni Alessandro I TA 1413 0 1 1
2.09 1 1

IN ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1347 Media: 2146.50 WW: -0.7
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IM  Ckhotnik Vladinmnr FRA 2449 -519 0.08 0 0 0
2 B 61 1IN Boni G anni I TA 1844 86 0.62 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.7 0 0

IN I TA El o FIDE: 1919 Perf: 1788 Media: 1923.71 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Ronbal doni Axel | TA 2425 -506 0.08 0 0 0
2 N 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 84 0.62 1 1 1
3 B 13 CM Oneri Silvan I TA 2137 -2180.22 0 1 1
4 N 74 2N Trento G aconp I TA 1588 0 1 1
5 B 77 NC Baroni Al essandro I TA 1413 Ay 1 1
6 N 19 CM Cardarelli Angelo I TA 2050 -131 0.32 Ay 1 1
7 B 26 CM Ganberini Davide I TA 2018 -99 0.36 1 2 2
1.6 2 2

IN I TA El o FIDE: 1917 Perf: 2099 Media: 2049.00 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM Al eksic Nenad SRB 2367 -450 0.08 0 0 0
2 B 65 1N Zangrando G anpietro I TA 1823 94 0.63 1 1 1
3 N20 CM Solinas Carlo | TA 2047 -1300.32 0 1 1
4 B 67 1N Fornmento Paol o | TA 1801 116 0.66 1 2 2
5 N 26 CM Ganberini Davide I TA 2018 -1010.36 1 3 3
6 B 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2008 -91 0.38 1 4 4
7 N 8 IM  Contin Daniel I TA 2279 -362 0.1 O 4 4
2.53 4 4
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Italiana l J. PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

LA BIRRERIA (0904026A)

IN I TA El o FI DE: 1904 Perf: 1903 Media: 2004.43 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7Y FM  Gronovs Sergejs I TA 2339 -4350.08 0 0 0
2 N 68 1IN Seravelli Paolo I TA 1796 108 0.65 1 1 1
3 B 19 CM Cardarelli Angelo | TA 2050 -146 0.3 1 2 2
4 N 17 CM Crippa Gabriele I TA 2088 -184 0.26 O 2 2
5 B 35 CM Cecchetto Vanni I TA 1970 -66 0.41 Ay 2 2
6 N 46 1N De Zordi Fabio I TA 1900 4 0.51 0 2 2
7 B 50 IN Foroni Francesco | TA 1888 16 0.52 0 2 2
2.73 2 2

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2088 Media: 1985.29 WWw: 1.7
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 IM  Contin Daniel I TA 2279 -3790.09 O 0 0
2 B 67 1N Formento Paol o I TA 1801 99 0.64 1 1 1
3 N 24 WM Chierici Mrianna I TA 2021 -121 0.34 0 1 1
4 B 61 1IN Boni G anni | TA 1844 56 0.58 1 2 2
5 N 20 OCM Solinas Carlo I TA 2047 -147 0.3 Ay 2 2
6 B 45 1IN Chiarion Eisa I TA 1904 -4 0.49 1 3 3
7 N 30 CM Zarpellon Daniel I TA 2001 -101 0.36 1 4 4
2.8 4 4

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1826 Media: 1931.00 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM Ml ina Fabrizio I TA 2245 -3450.11 O 0 0
2 N 70 2N Sorbera Enrico I TA 1770 130 0.68 1 1 1
3 B 25 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 -1210.34 Ay 1 1
4 N 31 1IN Paltrinieri Nicholas I TA 1998 -98 0.37 0 1 1
5 B 60 1IN Casadio Alviero I TA 1845 55 0.58 AY 1 1
6 N 74 2N Trento G acono I TA 1588 0 1 1
7 B 19 CM Cardarelli Angelo I TA 2050 -150 0.3 1 2 2
2.38 2 2

IN I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1795 Media: 1896.57 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 M Xia Jie | TA 2206 -3080.14 0 0 0
2 B 69 1IN Tammssia Gabriele I TA 1794 104 0.64 1 1 1
3 N 26 CM Ganberini Davide I TA 2018 -1200.34 0 1 1
4 B 70 2N Sorbera Enrico I TA 1770 128 0.67 Ay 1 1
5 N 71 2N Val busa Lorenzo I TA 1749 149 0.7 0 1 1
6 B 61 1IN Boni G anni I TA 1844 54 0.58 1 2 2
7 N 49 CM Scali Fausto I TA 1895 3 0.5 O 2 2
3.57 2 2
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LA BIRRERIA (0904026A)

cM I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1914 WMedia: 1913.14 WW: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1B 11 ™M Chiaretti Roberto I TA 2195 -3000.15 O 0 0

2 N72 2N Polin Gulia ITA 1711 184 0.74 0 0 0

3 B 50 IN Foroni Francesco | TA 1888 7 0.51 O 0 0

4 N 56 1IN Caldara Sisto I TA 1861 34 0.55 1 1 1

5 B 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 60 0.58 1 2 2

6 N29 CM Tonel Gulia I TA 2004 -109 0.35 Ay 2 2

7 B 48 1N Binder Andrea | TA 1898 -3 0.5 1 3 3
3.38 3 3

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1892 Media: 1953.57 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Vezzani Stefano I TA 2170 -2820.16 0 0 0
2 B 73 2N Spornberger Andre I TA 1632 Ay 0 0
3 N 49 OCM Scali Fausto | TA 1895 -7 0.49 1 1 1
4 B 18 CM Torri Gaziano I TA 2065 -177 0.27 1 2 2
5 N 28 CM Ricci Afredo | TA 2008 -1200.34 0 2 2
6 B 30 CM Zarpellon Daniel I TA 2001 -1130.35 0 2 2
7 N 45 1IN Chiarion EHisa | TA 1904 -16 0.48 1 3 3
2.09 3 3

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1988 Media: 2037.86 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 CM Oreri Silvan I TA 2137 -2500.19 Ay 0 0
2 N 25 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 -1340.32 Ay 0 0
3 B 27 CM Rezzuti Vincenzo | TA 2008 -1210.34 1 1 1
4 B 24 WM Chierici Mrianna I TA 2021 -1340.32 Ay 1 1
5 N 16 CM Spornberger Maximlian I TA 2111 -2240.22 O 1 1
6 N 31 1IN Paltrinieri N cholas I TA 1998 -111 0.35 0 1 1
7 B 36 1IN Mrtola Alberto I TA 1969 -82 0.39 Ay 1 1
2.13 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1522 Media: 1759.43 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 CM Bracaglia Carlo I TA 2135 -2500.19 0 0 0
2 B 75 3N Barberini Riccardo I TA 1506 0 0 0
3 N 65 1IN Zangrando G anpietro | TA 1823 62 0.59 Ay 0 0
4 B 73 2N Spornberger Andre I TA 1632 0 0 0
5 B 56 IN Caldara Sisto I TA 1861 24 0.53 1 1 1
6 N 77 NC Baroni Al essandro I TA 1413 A1 1
7 B 40 1IN Buzzatti Francesco I TA 1946 -61 0.42 Ay 1 1
1.73 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 2209 Media: 2106.86 WW: 2.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 CM Astengo Marcello ITA 2117 -2330.21 Ay 0O 0
2 N 13 CM Oneri Silvan I TA 2137 -2530.19 Ay 0 0
3 B 29 CM Tonel Gulia I TA 2004 -1200.34 1 1 1
4 B 26 CM Ganberini Davide I TA 2018 -1340.32 1 2 2
5 N 8 IM  Contin Daniel I TA 2279 -3950.08 0 2 2
6 N11 M Chiaretti Roberto I TA 2195 -3110.14 Ay 2 2
7 B 3 AN Paltrinieri Nicholas I TA 1998 -1140.34 1 3 3
1.62 3 3

IN ITA El o FI DE: 1870 Perf: 1873 Media: 1984.71 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Spornberger Maximlian I TA 2111 -241 0.2 1 1 1
2 B 14 CM Bracaglia Carlo I TA 2135 -2650.18 Ay 1 1
3 N 12 CM Vezzani Stefano | TA 2170 -3000.15 O 1 1
4 B 28 CM Rcci Alfredo I TA 2008 -1380.31 O 1 1
5 N 73 2N Spornberger Andre I TA 1632 1 1 2
6 B 34 1N Boscolo Federico I TA 1973 -1030.36 Ay 1 2
7 N 55 CM Roversi Stefano | TA 1864 6 0.51 0 1 2
1.71 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1864 Perf: 1842 Media: 1846.71 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Crippa Gabriele | TA 2088 -2240.22 0 0 0
2 N 74 2N Trento G aconp I TA 1588 0 0 0
3 B 60 1IN Casadio Alviero | TA 1845 19 0.53 0 0 0
4 N 68 1IN Seravelli Paolo I TA 1796 68 0.59 1 1 1
5 B 69 1IN Tammssia Gabriele I TA 1794 70 0.6 1 2 2
6 N 40 1IN Buzzatti Francesco I TA 1946 -82 0.39 1 3 3
7 B 54 1IN De Bortoli Thonas I TA 1870 -6 0.49 1 4 4
2.82 4 4

IN I TA El o FI DE: 1861 Perf: 1126 Media: 1925.17 WW: -2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Torri Gaziano | TA 2065 -2040.24 0 0 0
2 B 16 CM Spornberger Maximlian ITA 2111 -2500.19 O 0 0
3 N 67 1IN Fornento Paolo | TA 1801 60 0.58 0 0 0
4 B 49 CM Scali Fausto | TA 1895 -34 0.45 0 0 0
5 N 52 CM Rossi Ganni | TA 1885 -24 0.47 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 69 IN Tanmmssia Gabriele I TA 1794 67 0.59 O 0 1
2.52 0 1
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IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1692 Media: 1937.57 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 CM Cardarelli Angelo I TA 2050 -198 0.24 0 0 0
2 N33 CM Lavric Mhail I TA 1986 -1340.32 0 0 0
3 B 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 17 0.52 Ay 0 0
4 N 39 CM Ferretti Al essandro | TA 1947 -95 0.37 1 1 1
5 B 64 IN Bonollo Sergio I TA 1826 1 1 2
6 N 35 CM Cecchetto Vanni I TA 1970 -1180.34 0 1 2
7 B 38 1IN Cortina Federico I TA 1949 Ay 1 2
1.79 1 2

IN I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1801 Media: 1902.14 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Solinas Carlo | TA 2047 -2000.24 0 0 0
2 B 26 CM Gnberini Davide I TA 2018 -1710.27 O 0 0
3 N 69 1IN Tamassia Gabriele I TA 1794 53 0.57 1 1 1
4 B 71 2N Val busa Lorenzo I TA 1749 98 0.63 Ay 1 1
5 N 59 1IN Biancotti Al essandro | TA 1846 1 0.5 0 1 1
6 B 18 CM Torri G aziano | TA 2065 -2180.22 0 1 1
7 N 68 1IN Seravelli Paolo I TA 1796 51 0.57 1 2 2
3 2 2

IN I TA El o FI DE: 1846 Perf: 1828 Media: 1934.14 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Cccari Murizio I TA 2039 -1930.25 0 0 0
2 N 40 1IN Buzzatti Francesco I TA 1946 -1000.36 O 0 0
3 B 68 1IN Seravelli Paolo I TA 1796 50 0.57 1 1 1
4 N 60 1IN Casadio Alviero | TA 1845 1 0.5 Ay 1 1
5 B 58 1N Zanengo Bruno | TA 1847 -1 0.5 1 2 2
6 N 38 1N Cortina Federico I TA 1949 1 2 3
7 B 15 CM Astengo Marcello I TA 2117 -2710.17 O 2 3
2.35 2 3

IN I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1943 Media: 1942.29 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 CM Marigo Narciso I TA 2037 -1920.25 0 0 0
2 B 28 CM Ricci Alfredo | TA 2008 -1630.28 0 0 0
3 N55 CM Roversi Stefano | TA 1864 -19 0.47 1 1 1
4 B 59 1IN Biancotti Al essandro | TA 1846 -1 0.5 Ay 1 1
5 N 47 1IN Messina Roberta I TA 1900 -55 0.42 Ay 1 1
6 B 41 CM Pedrazzi G useppe I TA 1933 -88 0.38 1 2 2
7 N 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2008 -163 0.28 Ay 2 2
2.58 2 2
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S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
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IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1699 Media: 1946.00 WWe: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 CM Cereda Loris | TA 2032 -188 0.26 O 0 0
2 N 42 1IN Bagolin Renzo I TA 1930 -86 0.38 1 1 1
3 B 33 CM Lavric Mhail | TA 1986 -142 0.31 O 1 1
4 N 46 1IN De Zordi Fabio I TA 1900 -56 0.42 0 1 1
5 B 19 CM Cardarelli Angelo I TA 2050 -206 0.24 Ay 1 1
6 N 48 1IN Binder Andrea I TA 1898 -54 0.42 0 1 1
7 B 64 1N Bonollo Sergio I TA 1826 Ay 1 1
2.03 1 1

BEL El o FI DE: 1835 Perf: 1629 Media: 1848.29 WWwe: -1.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 WM Chierici Mrianna I TA 2021 -186 0.26 O 0 0
2 B 43 1IN Litrico Paolo I TA 1919 -84 0.38 0 0 0
3 N 57 1IN Bortolussi Andrea | TA 1852 -17 0.48 Ay 0 0
4 B 65 1N Zangrando G anpietro I TA 1823 12 0.52 Ay 0 0
5 N 49 CM Scali Fausto I TA 1895 -60 0.42 O 0 0
6 B 68 1IN Seravelli Paolo I TA 1796 39 0.55 Ay 0 0
7 N 73 2N Spornberger Andre I TA 1632 Ay 0 0
2.61 0 0

IN ITA Elo Italia: 1832 Variaz: 48 Perf: 1848 Media: 2077. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 -1890.25 Ay 0 0
2 N 15 CM Astengo Marcello I TA 2117 -2850.16 1 1 1
3 B11 M Chiaretti Roberto I TA 2195 -3630.1 O 1 1
4 N 19 CM Cardarelli Angelo I TA 2050 -218 0.22 1 2 2
5 B 23 CM Cereda Loris I TA 2032 -2000.24 Ay 2 2
6 N 17 CM Crippa Gabriele | TA 2088 -256 0.19 0 2 2
7 B 21 CM Cccari Maurizio | TA 2039 -2070.23 O 2 2
1.39 2 2

IN |ITA Elo ltalia: 1826 Variaz: 6 Perf: 1696 Media: 1957. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 CM Ganberini Davide I TA 2018 -192 0.25 1 1 1
2 B 18 CM Torri Gaziano I TA 2065 -239 0.2 Ay 1 1
3 N 16 CM Spornberger Maximlian I TA 2111 -2850.16 0 1 1
4 B 32 CM Tonmio Dante | TA 1987 -1610.29 0 1 1
5 N 57 1IN Bortolussi Andrea | TA 1852 -26 0.46 O 1 1
6 B 65 1N Zangrando G anpietro I TA 1823 3 0.5 Ay 1 1
7 N 61 1IN Boni G anni I TA 1844 -18 0.47 Ay 1 1
2.33 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1706 Media: 1896.57 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2008 -1850.26 O 0 0
2 N 44 1IN Sorbera G ovanni I TA 1917 -94 0.37 O 0 0
3 B 52 CM Rossi Ganni | TA 1885 -62 0.41 Ay 0 0
4 N 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 -12 0.48 Ay 0 0
5 B 29 CM Tonel Gulia I TA 2004 -1810.26 O 0 0
6 N 64 IN Bonollo Sergio I TA 1826 Ay 0 0
7 N 67 1IN Fornento Paolo I TA 1801 22 0.53 1 1 1
2.31 1 1

IN ITA Elo Italia: 1812 Variaz: 36 Perf: 1785 Media: 2014. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N28 CM Rcci Afredo | TA 2008 -196 0.25 1 1 1
2 B20 CM Solinas Carlo | TA 2047 -2350.21 1 2 2
3 B9 FM Ml ina Fabrizio | TA 2245 -4330.08 O 2 2
4 N 30 CM Zarpellon Daniel ITA 2001 -189 0.25 Ay 2 2
5 B 25 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 -2090.23 0 2 2
6 N 71 2N Val busa Lorenzo I TA 1749 63 0.59 Ay 2 2
7 B 23 CM Cereda Loris | TA 2032 -2200.22 0 2 2
1.83 2 2

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1663 Media: 1892.29 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 CM Tonel Gulia | TA 2004 -2030.24 0 0 0
2 N 46 1N De Zordi Fabio I TA 1900 -99 0.36 O 0 0
3 B 56 1IN Caldara Sisto | TA 1861 -60 0.42 1 1 1
4 N 44 1N Sorbera G ovanni I TA 1917 -116 0.34 0 1 1
5 B 39 CM Ferretti Al essandro I TA 1947 -146 0.3 0 1 1
6 N 69 1IN Tanmssia Gabriele ITA 1794 7 0.51 Ay 1 1
7 B 65 1IN Zangrando G anpietro | TA 1823 -22 0.47 O 1 1
2.64 1 1

IN ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1482 Media: 1882.83 WW: -1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 CM Zarpellon Daniel I TA 2001 -2050.24 0 0 0
2 B 45 1IN Chiarion Hisa I TA 1904 -108 0.35 0 0 0
3 N 59 1IN Biancotti Alessandro | TA 1846 -50 0.43 0 0 0
4 B 55 CM Roversi Stefano I TA 1864 -68 0.41 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 -39 0.45 Ay 0 1
7 B 58 1IN Zanmengo Bruno I TA 1847 -51 0.43 O 0 1
2.31 0 1
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LA BIRRERIA (0904026A)

IN I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1686 Media: 1878.17 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 IN Paltrinieri Nicholas I TA 1998 -204 0.24 O 0 0
2 N 48 1N Binder Andrea | TA 1898 -104 0.36 O 0 0
3 B 58 1N Zanengo Bruno | TA 1847 -53 0.43 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 55 CM Roversi Stefano | TA 1864 -70 0.4 O 0 1
6 B 67 1N Fornento Paol o I TA 1801 -7 0.49 Ay 0 1
7 N 56 1IN Caldara Sisto | TA 1861 -67 0.41 1 1 2
2.33 1 2

2N I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1749 Media: 1941.17 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM Tomo Dante | TA 1987 -2170.22 0 0 0
2 B 47 1IN Messina Roberta I TA 1900 -1300.32 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 48 1N Binder Andrea | TA 1898 -1280.33 Ay 0 1
5 B 40 1IN Buzzatti Francesco I TA 1946 -176 0.27 Ay 0 1
6 N 36 1IN DMrtola Alberto I TA 1969 -1990.24 Ay 0 1
7 B 39 CM Ferretti Al essandro | TA 1947 -177 0.27 O 0 1
1.65 0 1

2N I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1685 Media: 1865.86 WW: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 CM Lavric Mhail | TA 1986 -237 0.2 1 1 1
2 N 21 CM Cccari Maurizio I TA 2039 -2900.16 O 1 1
3 B 75 3N Barberini Riccardo I TA 1506 0 1 1
4 N 58 1IN Zamengo Bruno | TA 1847 -98 0.37 Ay 1 1
5 B 48 1IN Bi nder Andrea I TA 1898 -149 0.3 1 2 2
6 B 66 1IN Xu Jie Ganluca I TA 1812 Ay 2 2
7 N 34 1N Boscol o Federico I TA 1973 -2240.22 0 2 2
1.25 2 2

2N I TA Elo FIDE 1711 Perf: 1873 Media: 1980.00 WW: 1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1N Boscolo Federico I TA 1973 -2620.18 0 0 0
2 B 49 CM Scali Fausto I TA 1895 -184 0.26 1 1 1
3 N28 CM Ricci Afredo I TA 2008 -2970.15 Ay 1 1
4 N 35 CM Cecchetto Vanni I TA 1970 -2590.18 Ay 1 1
5 B 38 1N Cortina Federico I TA 1949 Ay 1 1
6 B 26 CM Ganberini Davide I TA 2018 -3070.14 1 2 2
7 N 20 CM Solinas Carlo I TA 2047 -336 0.12 O 2 2
1.03 2 2
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2N |ITA Elo Italia: 1632 Variaz: Perf: 1622 Media: 1930. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 CM Cecchetto Vanni I TA 1970 -3380.12 0 0 0
2 N 50 1IN Foroni Francesco I TA 1888 -256 0.19 Ay 0 0
3 B 15 CM Astengo Marcello I TA 2117 -4850.08 0 0 0
4 N 52 CM Rossi G anni I TA 1885 -2530.19 1 1 1
5 B 54 1IN De Bortoli Thonms I TA 1870 -238 0.2 0 1 1
6 N 39 CM Ferretti Al essandro I TA 1947 -3150.14 0 1 1
7 B 62 Vandevoort Chant al BEL 1835 -2030.24 Ay 1 1
1.16 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1588 Vari az: Perf: 1699 Media: 1881. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN NMrtola Alberto I TA 1969 -3810.09 0 0 0
2 B 55 CM Roversi Stefano | TA 1864 -276 0.17 1 1 1
3 N30 CM Zarpellon Daniel I TA 2001 -4130.08 0 1 1
4 B 43 1IN Litrico Paolo I TA 1919 -3310.12 1 2 2
5 N 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2008 -420 0.08 0 2 2
6 B 47 1N Messina Roberta I TA 1900 -3120.14 1 3 3
7 N 75 3N Barberini Riccardo I TA 1506 82 0.61 O 3 3
1.29 3 3

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: Perf: 1787 Media: 1903. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Curtacci Sergio I TA 1952 -446 0.08 O 0 0
2 N52 CM Rossi Ganni | TA 1885 -3790.09 1 1 1
3 N 71 2N Val busa Lorenzo I TA 1749 -243 0.2 1 2 2
4 B 22 CM Marigo Narciso I TA 2037 -5310.08 O 2 2
5 N 18 CM Torri G aziano I TA 2065 -5590.08 1 3 3
6 B 20 CM Solinas Carlo | TA 2047 -541 0.08 O 3 3
7 B 74 2N Trento G aconp I TA 1588 -82 0.39 1 4 4
1 4 4
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NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: Perf: 1149 Media: 1949. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Cortina Federico I TA 1949 -512 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.08 0 0
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S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
[taliana ' J' PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 60 Perf: 1726 Media: 1955. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 22 CM Marigo Narciso I TA 2037 -624 0.08 O 0 1
3 N32 CM Tonmio Dante | TA 1987 -5740.08 Ay 0 1
4 B 34 1N Boscolo Federico I TA 1973 -560 0.08 0 0 1
5 N 43 1IN Litrico Paolo I TA 1919 -506 0.08 Ay 0 1
6 B 52 CM Rossi G anni I TA 1885 -472 0.08 Ay 0 1
7 N 41 CM Pedrazzi G useppe I TA 1933 -5200.08 1 1 2
0. 48 1 2
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S IGO0 5A° (A BIRRERIA (0904026A)
Italiana Q J Il PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
38 1N Cortina Federico ITA 6 2.0 1989 1864 1949 1981 M 105033
63 1N Tacchi Fabi o ITA 7 3.0 2077 2027 1832 1971 M 109949
64 1N Bonol | o Sergio ITA 7 2.5 1957 1855 1826 1950 M 104485
66 1N Xu Jie G anluca ITA 7 3.0 2014 1964 1812 1992 M 133146
73 2N Spornberger Andre |ITA 7 2.0 1930 1772 1632 1998 M 132667
74 2N Trento G acono ITA 6 3.0 1943 1943 1588 1991 M 115296
75 3N Barberini Riccardo ITA 6 3.0 1955 1955 1506 1993 M 124231
77 NC Baroni Alessandro |ITA 6 2.5 1955 1898 1413 1996 M 136754

FSI - OP 5A° LA BIRRERIA (0904026A) - PEDAVENA - 27-07-2009 - 31-07-2009 - Pag. 38/38



